E[:[] .l-echm]l[]mes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Ersatzteilkatalog spare parts catalogue Catalogue des

XFA2 Seite 1.32 pieces detachees

XFA 3 Seite 33-58

XFA4 Seite 59-84 :

XFAB Seite 85-112 ECO - IceFighter ®
XFA8 Seite 113-138

XFA 10 Seite 139-165

YER 5

IceFighter”®

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000 Seite 1v 32




. E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000 Seite 2v 32




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des pieces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
8T-0006 Tank 200lt. (weiR) tank 200It. (white) Citerne 200lt.( blanc) 1
8T-0016 Tank 200lt. (blau) tank 200lt. (blue) Citerne 200lt. (bleu)
2S0-0008 Rohrdoppelnippel 2¢ barrel nipple Barrel mamelon 1
10VS-0001 Schraubkappe 2" screw cap Bouchon a vis 1
8T-0059 Spdltank 30It. weil tank 30It. (white) Citerne 30It.( blanc) 1
8T-0060 Spultank 30It. blau tank 30It. (blue) Citerne 30It. (bleu)
00XFA2-0002 Gestell rechts frame right Chéassis a droite
00XFAZ2-0001 Gestell links frame left Chéssis a gauche
00XFA2-0005 Tankbefestigung L-Winkel mounting rail rail de montage

00XFA2-0004

Oberlenker

top link attachment

en haut bras oscillant

00XFA2-0009

Armaturengruppenhalter

retaining plate fittings

Le maintien des raccords en forme de plaque

00XFA2-0003

Pumpentragerblech

pump mounting plate

Pompe plaque de montage

00XFA2-0011 Dekoblech Vorne Oben cover plate tble de protection

00XFA2-0012 Dekoblech Vorne Unten cover plate tble de protection

00XFA2-0013 Seitendeckel Links cover left Couvercle de protection droite
00XFA2-0014 Seitendeckel Rechts cover right Couvercle de protection gauche
00XFA2-0015 Deckel Hinten cover Couvercle de protection

00XFA2-0006

Tankhalter Links

retaining plate left

plaque de retenue droite

00XFA2-0007

Tankhalter Rechts

retaining plate right

plaque de retenue gauche

AR Aalalalalalalala AN —_ -
o|o|N|o|o|s|w|N|2|o|@XRN|® 0T o [WIN T

@Bm_\w_\_\Lw[\)[\)[\)_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\[\)_\_\

00XF3-0033 Haltewinkel Filter plate filter filtre a plaques
8P-0013 Filter fir Saugleitung filter filtre
19.1 | 8P-0013-001 Dichtring fur Filter seal Bourrage
19.2 | 8P-0013-002 Patrone fir Filter cartridge for filter cartouche de filtre
20 8V-0027-002 Schlauchtiille spout Raccord de tuyau
21 |[8V-0022-002 Mutter nut Ecrou
22 8V-0022-003 Dichtung seal Bourrage
23 9KS-8 Klappstecker linch pin Broches Linch
24 8V-0038 Dichtung seal Bourrage
25 8V-0093 Kugelhahn ball valve robinet a boisseau sphérique
25.1 8V-0093-0001 Griff fir Kugelhahn handle for ball valve Gérer pour robinet a boisseau sphérique
26 8V-0087 Schlauchanschluss 1" hose connection 1” raccord pour tuyau 1°
27 8V-0061 Verschraubung 1" fitting 1" Raccord 1*
28 9S-10/25-N Schraube screw Vis a téte
29 9B-10-N Scheibe washer Rondelle
30 9MS-10-N Mutter nut Ecrou
31 9S-8/25-N Schraube screw Vis a téte 20
32 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 68
33 |9MS-8-N Mutter nut Ecrou 34
Gililtig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000 Seite 3v 32




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des pieces détachées

34 9S-8/20-N Schraube screw Vis a téte 12
35 9S5-8/90-N Schraube screw Vis a téte 2
36 10M-0213 Bolzen pin Boulon 2
37 10M-0201 Bolzen pin Boulon 1

38 8T-0059-0001 Deckel fur Tank cover Couvercle

39 8V-0200 EntlGftungsventil vent valve Soupape de purge 1

40 8V-0064 Dichtung seal Bourrage 1

41 8V-0085 Schlauchanschluss hose connection raccord pour tuyau 1

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000

Seite 4 v 32




. E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000 Seite 5v 32




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des pieces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 8P-0015 Pumpe pump pompe 1
2 9S-8/40S-N Schraube screw Vis a téte 4
3 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 4
4 00EPO0-0102 Kunststoffbuchse synthetic jack Bague en plastique 4
5 9B-12/37/3-N Scheibe washer Rondelle 4
6 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 4
7 8V-0041 Reduzierung reduction Réduction 1
8 8V-A19-11G-90 Armatur 90° hose connection 90° Armature 90° 1
9 8V-0027-002 Schlauchtulle 1" spout 1" Raccord de tuyau 1° 1
10 8V-0022-003 Dichtung seal Bourrage 1
11 8V-0022-002 Mutter nut Ecrou 1
12 8P-0015-011 Armatur 90° hose connection 90° Armature 90° 1
13 8P-0015-012 Mutter nut Ecrou 1
14 8P-0015-013 Dichtung seal Bourrage 1

Gliltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000 Seite 6 v 32




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000 Seite 7 v 32




A

Eco Technologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des pieces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 8V-0131 Ventilgruppe (elektrische Variante) XF-EZ | valve groups (electric) XF-EZ Groupes de Valve (électrique) XF-EZ 1
2 8V-0130 Ventilgruppe (gesteuerte Variante) XF-RZ | valve groups (controlled) XF-RZ Groupes de Valve (contrblée) XF-RZ 1
3 8V-0126 Einschrauber M18 - 1/4" fitting M18 — 1/4* Raccords M18 — 1/4“ 2
4 00XFA2-0018 Manometerhalter retaining plate manometer Plaque de retenue Manometre 1
5 8V-0099 Manometer manometer Manomeétre 1
6 8V-0026-001 Schlauchtulle 90° 3/4" spout 90° 3/4“ Raccord de tuyau 90° 3/4" 1
7 8V-0021-002 Mutter nut Ecrou 1
8 8V-0021-003 Dichtung seal Bourrage 1
9 8V-0027-002 Schlauchtiille 90° 1* spout 90° 1* Raccord de tuyau 90° 1* 1
10 8V-0022-002 Mutter nut Ecrou 1
11 8V-0022-003 Dichtung seal Bourrage 1
12 8V-0020-003 Dichtung seal Bourrage 1
13 8V-0020-001 Schlauchtille 1/2* spout 1/2¢ Raccord de tuyau 1/2“ 1
14 8V-0020-002 Mutter nut Ecrou 1
15 8V-VS1/2-1G Verschlussstopfen Kunststoff blank cap Bouchon de fermeture 1
16 8V-0029-001 Schlauchtiille 90° 1* spout 90° 1* Raccord de tuyau 90° 1* 1
17 8V-0029-002 Dichtung seal Bourrage 1
18 8V-0087 Schlauchanschluss 1" hose connection 1” raccord pour tuyau 1° 1
19 8V-0038 Dichtung seal Bourrage 1
20 8V-A13-3/4AG-90 Armatur 90° hose connection 90° Armature 90° 1
21 8V-0037 Dichtung seal Bourrage 1
22 9A-8/25-N Schraube screw Vis a téte 4
23 9B-8-N Scheibe screw Vis a téte 4
24  |9MS-8-N Mutter nut Ecrou 4

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000

Seite 8 v 32




E[:[] TB[:h"[]l[]g|BS Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000 Seite 9 v 32




A oTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des pieces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XF3-0002-002 Spruhbalken 2.4m / 4 Diisen spray 2.4m |/ 4 nozzle Rampe de lavage 2.4m / 4 Gicleur 1
2 8D-0103 Filter filter filtre 4/8
3 8D-0104 Dise nozzle Gicleur 4/8
4 8D-0102 Uberwurfmutter Diise union nut nozzle Ecrou 4/8
5 8V-0004 Schlauchtiille spout Raccord de tuyau 3
6 00XFA2-0016 Abdeckung 2.4m / 4 Diisen cover 2.4m |/ 4 nozzle Protection 2.4m / 4 Gicleur 1
7 00XFA4-0018 Deckel cover Couvercle de protection 1
8 00XFA4-0019 Deckel cover Couvercle de protection 1
9 9MC-8/1.0-1.7 Kafigmutter cage nut Ecrou a cage 4
10 9SL-8/20-N Schraube screw Vis a téte 4
11 9S-8/25-N Schraube screw Vis a téte 4
12 |9MS-8-N Mutter nut Ecrou 6
13 9B-8/24/2-N Scheibe washer Rondelle 4
14 00XFA4-0025 Deckel cover Couvercle de protection 2
15 9S-4/16-N Schraube screw Vis a téte 8
16 9B-4-N Scheibe washer Rondelle 8
17 |9MS-4-N Mutter nut Ecrou 8
18 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 4

Gliltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000 Seite 10 v 32




. E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000 Seite 11 v 32




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des pieces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XF10-0017 Dusenaufnahme holer nozzle Adaptateur Gicleur 2
2 00XF10-0018 Ausleger holder potence 1
3 8D-0102 Uberwurfmutter Diise union nut nozzle Ecrou 2
4 8D-0103 Filter Filter filtre 2
5 8D-0114 Duse nozzle Gicleur 2
6 8V-0004 Tulle spout Bec 2
7 8V-0013 T-Stick T-conecction Raccord de tuyau t-piéce 2
8 9SSC-N17/21/7 Schlauchschelle hose band Collier de serrage 16
9 10VS-30/30 Formrohrstopfen plastic plug Bouchon du tuyau de formulaire 1
10a 00XFA4-0026 Deckel rechte Seite cover right side Couvercle de protection gauche 1
10b | 00XFA4-0027 Deckel linke Seite (nicht dargestellt) cover left side (not in picture) Couvercle de protection droite (Pas inclus dans la figure) 1
12 9S-8/55-N Schraube screw Vis a téte 2
13 |9MS-8-N Mutter nut Ecrou 6
14 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 2
15 9B-8/24/2-N Scheibe washer Rondelle 4
Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000 Seite 12 v 32




. E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000 Seite 13v 32




A oTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des pieces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA2-0017 Halter holder Propriétaire 1
2 8-0006 Schlauchtrommel hose reel Enrouleur de tuyau 1
3 00XFP-0001-0017 Lanzenhalter lance holder titulaire lance 1
4 00XFA2-0010 Befestigung Lanzenhalter attachment lance holder Attachement titulaire lance 1
5 8V-0109 Handlanze hand lance Lance & main 1
6 8D-0104 Dusen nozzle Gicleur 1
7 8V-H1/2AG-1/21G-001 | Kugelhahn ball valve robinet a boisseau sphérique 1
8 8V-0018 Schlauchtiille 1/2" — 10mm Schlauch spout 1/2" — 10mm hose Raccord de tuyau 1/2“ — 10mm 1
9 00XFA4-0021 Halter holder Propriétaire 1
10 11L-0101 Ruckstrahler reflectors Catadioptre 1
11 8V-0004 Schlauchtiille 3/8“ — 13mm Schlauch spout 3/8“ — 13mm hose Raccord de tuyau 3/8“ — 13mm 1
12 8V-0018 Schlauchtiille 1/2" — 10mm Schlauch spout 1/2" — 10mm hose Raccord de tuyau 1/2“ — 10mm 1
13 9S-8/25-N Schraube screw Vis a téte 8
14 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 16
15 |9MS-8-N Mutter nut Ecrou 8
16 9S-6/16-N Schraube screw Vis a téte 1
17 9B-6-N Scheibe washer Rondelle 1
18 |9MS-6-N Mutter nut Ecrou 1
19 8V-A13-K3/4M Schlauchkupplung Muffe hose connection female raccord pour tuyau manche 1
20 8V-A13-K3/4S Schlauchkupplung Stecker hose connection male raccord pour tuyau fiche 1
21 8V-A13-K3/4F Schlauchkupplung Sperrfeder hose connection spring raccord pour tuyau Ressort d'arrét 1
22 8V-0020-003 Dichtung seal Bourrage 1
23 8V-0020-001 Schlauchtiille spout Raccord de tuyau 1
24 8V-0020-002 Mutter nut Ecrou 1

Gliltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000 Seite 14 v 32




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées
www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000 Seite 15v 32




A oTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des pieces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 8P-0019 Pumpe pump pompe 1
2 8V-0122 Einschrauber 12L - 3/8" fitting 12L - 3/8" Raccords 12L — 3/8" 1
3 8V-0124 Einschrauber 1" - 3/4" fitting 1" - 3/4" Raccords 1 — 3/4" 1
4 8V-0027-002 Schlauchtiille 1" spout 1" Raccord de tuyau 1“ 1
5 8V-0022-002 Mutter nut Ecrou 1
6 8V-0022-003 Dichtung seal Bourrage 1
7 8V-A25-K1M Schlauchkupplung Muffe hose connection female raccord pour tuyau manche 1
8 8V-A25-K1S Schlauchkupplung Stecker hose connection male raccord pour tuyau fiche 1
9 8V-A25-K1F Schlauchkupplung Sperrfeder hose connection spring raccord pour tuyau Ressort d'arrét 1
10 8V-A25-K1BD Schlauchkupplung Deckel hose connection plug couvercle de protection 1
11 8V-A25-K1BDS Schlauchkupplung Deckel hose connection plug couvercle de protection 1
12 9B-12/37/3-N Scheibe washer Rondelle 4
13 00EPO0-0102 Kunststoffbuchse synthetic jack Bague en plastique 4
14 00XFA2-0008 Halter holder Propriétaire 1
15 9B-10-N Scheibe washer Rondelle 8
16 9S-10/40-N Schraube screw Vis a téte 4
17 9S-10/25-N Schraube screw Vis a téte 4
18 [9MS-10-N Mutter nut Ecrou 4
19 8V-0147 Ventil valve Vanne 1
20 8V-0147-001 Verschlussschraube Ventil plug Vis d'arrét 1
21 8V-0120 Einschrauber 12L - 3/8" fitting 12L - 3/8" Raccords 12L — 3/8" 2
22 4R-XEVL12L L-Anschluss L-conecction L- Raccord 1
23 4R-XEVW12L Winkelanschluss angle conecction Angle Raccord 2
24 8V-0144 Manometeranschluss conecction pressure gauge Lien manomeétre 1
25 8V-0143 Manometer pressure gauge Manométre 1
26 8V-R12AG-381G Reduzierung reduction Réduction 1
27 8V-0020-001 Schlauchtiille spout Raccord de tuyau 1
28 8V-0020-002 Mutter nut Ecrou 1
29 8V-0020-003 Dichtung seal Bourrage 1
30 8V-0037 Dichtung seal Bourrage 1
31 8V-A13-3/4AG-90 Armatur 90° hose connection 90° Armature 90° 1
32 8-0006 Schlauchtrommel hose reel Enrouleur de tuyau 1
33 00XFA2-0017 Halter holder Propriétaire 1
34 9S-8/25-N Schraube screw Vis a téte 8
35 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 16

Gliltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000 Seite 16 v 32




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des pieces détachées

36 |9MS-8-N Mutter nut Ecrou 8
37 8V-0122 Einschrauber 12L - 3/8" fitting 12L - 3/8" Raccords 12L — 3/8" 2
38 8V-0121 Einschrauber 1/2" fitting 1/2" Raccords 1/2" 2
39 8V-H1/2AG-1/21G-001 | Kugelhahn ball valve robinet a boisseau sphérique 1
40 8V-0109 Handlanze hand lance Lance a main 1
41 8D-0104 Duse nozzle Gicleur 1
42 00XFP-0001-0017 Lanzenhalter lance holder titulaire lance 1
43 00XFA2-0010 Befestigung Lanzenhalter attachment lance holder Attachement titulaire lance 1
44 8V-0106 Pistole piston Pistolet 1
45 8V-0107 Rohr tube Tube 1
46 8D-0115 Duse nozzle Gicleur 1
47 8V-A13-K3/4M Schlauchkupplung Muffe hose connection female raccord pour tuyau manche 1
48 8V-A13-K3/4S Schlauchkupplung Stecker hose connection male raccord pour tuyau fiche 1
49 8V-A13-K3/4F Schlauchkupplung Sperrfeder hose connection spring raccord pour tuyau Ressort d'arrét 1
50 8V-A13-K3/4BD Schlauchkupplung Deckel hose connection plug couvercle de protection 1
51 8V-A13-K3/4BDS Schlauchkupplung Deckel hose connection plug couvercle de protection 1
Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000 Seite 17 v 32




www.ecotech.at

E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

1 00XF3-0025 Flansch Pumpe flange pump la bride de la pompe 1
2 00XF3-0026 Flansch Motor flange motor la bride du moteur 1
3 9SZ1-10/20B Schraube screw Vis a téte 3
4 9B-10-N Scheibe washer Rondelle 6
5 9S-10/25-N Schraube screw Vis a téte 4
6 9S-10/30-N Schraube screw Vis a téte 2
7 00XF3-0027 Kunststoffabdeckung plastic cap Couvercle en plastique 1
8 Hydromotor (Maschinennummer bei Bestel- hydraulicmotor (it depends on machine; serial number | Moteur hydraulique (Selon le Véhicule porteur 1
lung angeben) of machine important by order) Communiguer au numéro de la machine)

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000

Seite 18 v 32




. E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Hydraulikantrieb fiir Hochdruckpumpe / hydraulic drive for high pressure pump / Entrainement hydraulique pour haute pression pompe

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000 Seite 19 v 32




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des pieces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XF10-0011 Schutzrohr Protection Gaine de protection 1
2 00XF10-0012 Aufnahme Schutzrohr adaption protection Adaptateur Gaine de protection 1
3 9SSC-90/110/9 Schlauchschelle hose clamp Collier de serrage 1
4 00XF10-0015 Kupplung coupling Embrayage 1
5 9GIS-6/8B Schraube screw Vis a téte 2
6 00XF10-0013N Konsole console Console 1
7 00XF10-0014N Konsole console console 1
8 Hydromotor (Maschinennummer bei hydraulicmotor (it depends on machine; serial | Moteur hydraulique (Selon le Véhicule porteur 1

Bestellung angeben) number of machine important by order) Communiquer au huméro de la machine)

9 9S-10/30-N Schraube screw Vis a téte 8
10 |9MS-10-N Mutter nut Ecrou 8
11 9B-10/30/2.5-N Scheibe washer Rondelle 12
12 9B-10-N Scheibe washer Rondelle 4
13 9S-12/50-N Schraube screw Vis a téte 2
14 9B-12-N Scheibe washer Rondelle 4
15 9MS-12-N Mutter nut Ecrou 2

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000 Seite 20 v 32




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Zubehor (Sonderausstattungen) / accessories (special) / accessoires (option spéciale)

Ll
oo L
B - ;%%_;-_T_-—sg”ﬁ{ g

| |
/'/’/ L"L. o ‘ |
®\ Mgy T || L -~
e AN, |
S \“\L_ 7
T

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000

Seite 21 v 32




A oTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des pieces détachées

a) GieRbrause / shower / Pomme d'arrosoir:

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 8V-0100 Brause shower Pomme d'arrosoir 1
2 10BE-0042 Halter holder Propriétaire 2
3 9N-5/8-N Blindniete blind riveting Rivets 4
4 8V-0120 Einschrauber 12L - 3/8" fitting 12L - 3/8" Raccords 12L — 3/8" 1
5 8V-0125 Einschrauber 3/4" - 3/8" fitting 3/4" - 3/8" Raccords 3/4" — 3/8" 1
6 8V-0069 Einschrauber 1/2" - 3/4" fitting 1/2" - 3/4" Raccords 1/2" — 3/4" 1

b) LED - Beleuchtung / LED - lighting / LED - faisceau d'éclairage:

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 11L-0002 LED-Leuchten mit Kabel und Halterung lights and cable Eclairage avec cable et support 1
2 00XFA4-0020 Halter holder Propriétaire 2
3 11K-0005 Kabelbinder hose band Attaches 10
4 9S-4/16-N Schraube screw Vis a téte 8
5 9B-4-N Scheibe washer Rondelle 8
6 9MS-4-N Mutter nut Ecrou 8

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000

Seite 22 v 32




A oTechnologies

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des pieces détachées
www.ecotech.at

Ventilgruppen / valve groups / Groupes de Valve

Version 1: 8V-0134 Ventilgruppe geregelter IceFighter (XF-RZ)

valve groups controlled IceFighter (XF-RZ)
Groupes de Valve contrdlée IceFighter (XF-RZ)

JIONORO @

) .

D00 b

) ] === § =

| (@A H—TH[@]

?@?ﬁ? -4

= i o g) ®
- D E —

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000 Seite 23 v 32




A

Eco Technologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des pieces détachées

Pos.Nr.: Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 8V-0501 Hauptschaltventil (inkl. Uberdruckventil) main valve (including Pressure relief valve) vanne principale (inclusive Soupape de sur- 1
pression)
2 8V-0502 Proportionalventil proportional valve Vanne proportionnelle 1
3 8V-0504 Durchflussmesser flowmeter Débitmetre 1
4 8V-0500 Zonenventil elektrisch (Spriihbalken) zone valve electrically (spray bar) Zone de soupape électriquement (Rampe de 3
lavage)
5 8V-0505 Zonenventil manuell (Handlanze) zone valve manually (hand lance) Vanne de zone manuellement (lance a main) 1
6 8V-0189 Druckansschluss Hauptventil gerade (Nicht in Abbildung) | pressure connection (not in picture) raccord de pression (Pas inclus dans la figure) 1
7 8V-0192 Schlauchanschluss Hauptventil 90° 1 (25mm Schlauch) hose connection main valve 90° 1“ (25mm hose) | Raccord de tuyau vanne principale 90° 1* 1
(25mm tuyau)
8 8Vv-0188 Schlauchanschluss Proportionalventil (13mm Schlauch) hose connection proportional valve (13mm hose) | Raccord de tuyau vanne proportionnelle (13mm 1
tuyau)
9 8V-0134-002 | Schlauchanschluss Zonenventil (13mm Schlauch) hose connection zone valve (13mm hose) Raccord de tuyau Zone de soupape (13mm 3
tuyau)
10 8V-0190 Schlauchanschluss manuelle Zonenventil 1/2¢ hose connection manual zone valve 1/2“ Raccord de tuyau vanne de zone manuel 1/2“ 1
11 8V-0134-001 | Anschluss Manometer manometer connection raccordement du manométre 1
Gliltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000 Seite 24 v 32




b FcoTechnologies

— www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des pieces détachées

Version 2: 8V-0130 Ventilgruppe geregelter IceFighter (XF-RZ)
valve groups controlled IceFighter (XF-RZ)

Groupes de Valve contrdlée IceFighter (XF-RZ)

I

©,

(@@ ]
Iy
JORO

(¢}
@
o

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000

Seite 25 v 32




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des pieces détachées

Pos.Nr.: Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 8V-0512 Hauptschaltventil (inkl. Uberdruckventil) main valve (including Pressure relief valve) vanne principale (inclusive Soupape de sur- 1
pression)
2 8V-0502 Proportionalventil proportional valve Vanne proportionnelle 1
3 8V-0504 Durchflussmesser flowmeter Débitmetre 1
4 8V-0500 Zonenventil elektrisch (Spriihbalken) zone valve electrically (spray bar) Zone de soupape électriquement (Rampe de 3
lavage)
5 8V-0505 Zonenventil manuell (Handlanze) zone valve manually (hand lance) Vanne de zone manuellement (lance a main) 1
6 8Vv-0189 Druckansschluss Hauptventil gerade (Nicht in Abbildung) | pressure connection (not in picture) raccord de pression (Pas inclus dans la figure) 1
7 8v-0187 Schlauchanschluss Hauptventil (25mm Schlauch) hose connection main valve (25mm hose) Raccord de tuyau vanne principale (25mm 1
tuyau)
8 8V-0188 Schlauchanschluss Proportionalventil (13mm Schlauch) hose connection proportional valve (13mm hose) | Raccord de tuyau vanne proportionnelle (13mm 1
tuyau)
9 8V-0134-002 | Schlauchanschluss Zonenventil (13mm Schlauch) hose connection zone valve (13mm hose) Raccord de tuyau Zone de soupape (13mm 3
tuyau)
10 8V-0190 Schlauchanschluss manuelle Zonenventil 1/2“ hose connection manual zone valve 1/2° Raccord de tuyau vanne de zone manuel 1/2“ 1
11 8V-0134-001 | Anschluss Manometer manometer connection raccordement du manométre 1
Gliltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000 Seite 26 v 32




. E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Version 3: 8V-0131  Ventilgruppe elektrischer IceFighter (XF-E2)
valve groups electric IceFighter (XF-EZ)
Groupes de Valve électrique IceFighter (XF-EZ)

| ot
|

[

I
-
L

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000 Seite 27 v 32




A

www.ecotech.at

Eco Technologies

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des pieces détachées

Pos.Nr.: Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 8V-0509 Uberdruckventil pressure relief valve soupape de surpression 1
2 8V-0508 Proportional Regelventil proportional control valve Distributeur proportionnel 1
3 8V-0510 Hauptschaltventil main valve vanne principale 4
4 8V-0505 Zonenventil manuell (Handlanze) zone valve manually (hand lance) Vanne de zone manuellement (lance a main) 1
5 8V-0513 Sammler innen collectors inside collectionneurs intérieur 1
6 8V-0514 Sammler mitte collectors center centre des Collectionneurs 1
7 8V-0515 Sammler auf3en collector outside collecteur extérieur 1
8 8V-0191 Schlauchanschluss 1/2¢ hose connection 1/2¢ Raccord de tuyau 1/2* 3
9 8V-0190 Schlauchanschluss manuelle Zonenventil 1/2* hose connection manual zone valve 1/2° Raccord de tuyau vanne de zone manuel 1/2“ 1
10 8V-0193 Schlauchanschluss 3/4" hose connection 3/4" Raccord de tuyau 3/4" 1
11 8V-0134-001 | Anschluss Manometer manometer connection raccordement du manométre 1
Schlauchschellen & Schlauche / hoseclip & hoses / Colliers de serrage & tuyaux
Pos.Nr.: | Artikelnr.; | Bezeichnung: Name: Désignation: EC
Schlauchschellen hoseclip Colliers de serrage
9SSC-GB-20-22/18-N Gelenkbolzenschellen 1/2" (13mm) Hinge bolt clamps 1/2" (13mm) Charniére serrage des boulons 1/2" (13mm)
9SSC-GB-23-25/18-N Gelenkbolzenschellen 3/4" (19mm) Hinge bolt clamps 3/4" (19mm) Charniére serrage des boulons 3/4" (19mm)
9SSC-GB-26-28/18-N Gelenkbolzenschellen 3/4" (19mm) Hinge bolt clamps 3/4" (19mm) Charniére serrage des boulons 3/4" (19mm)
9SSC-GB-29-31/18-N Gelenkbolzenschellen 1" (25mm) Hinge bolt clamps 1" (25mm) Charniére serrage des boulons 1" (25mm)
9SSC-N15/18/7 Einohrschlauchschellen 3/8" (10mm) One-ear hose clamps 3/8" (10mm) Une oreille colliers de serrage 3/8" (10mm)
9SSC-N17/21/7 Einohrschlauchschellen 1/2" (13mm) One-ear hose clamps 1/2" (13mm) Une oreille colliers de serrage 1/2" (13mm)
9SSC-N20/23/7 Einohrschlauchschellen 1/2" (13mm) One-ear hose clamps 1/2" (13mm) Une oreille colliers de serrage 1/2" (13mm)
9SSC-N28/31/9 Einohrschlauchschellen 3/4" (19mm) One-ear hose clamps 3/4" (19mm) Une oreille colliers de serrage 3/4" (19mm)
Schlduche hose tuyau
3S-3/8-40*** Schlauch 3/8” (10mm) — Kunststoffschlauch blau hose 3/8” (10mm) - Plastic hose blue Tuyau 3/8” (10mm) — Tuyau en plastique bleu
3S-1/2-40*** Schlauch 1/2” (13mm) — Kunststoffschlauch blau hose 1/2” (13mm) - Plastic hose blue Tuyau 1/2” (13mm) — Tuyau en plastique bleu
3S-3/4-40*** Schlauch 3/4” (19mm) — Kunststoffschlauch blau hose 3/4” (19mm) - Plastic hose blue Tuyau 3/4” (19mm) — Tuyau en plastique bleu
3S-25*** Schlauch 1” (25mm) — Spiralschlauch tranparent hose 1” (25mm) — spiral hose transparent Tuyau 1” (25mm) — Tuyau en spirale transparent
*** Bei Bestellung bitte immer die gewlinschte Lange angeben! / Please tell the desired length by order! / S'il vous plait entrez la longueur désirée connu!
Gliltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000 Seite 28 v 32




E[:[] TB[:h"[]l[]mES Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

www.ecotech.at

11S-0300 | Computer ceta.10 - geregelte IceFighter
computer ceta.10 - controlled Icefighter
ordinateur ceta. 10 - contrélée IceFighter

8V-0525 Speicherkarte Computer
memory card computer
carte mémoire Ordinateur

8Vv-0184 Spannungsversorgungskabel Computer
Power supply cable computer
Cable d'alimentation Ordinateur

10BE-0200 | Halterung Computer
holder computer
Titulaire Ordinateur

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000 Seite 29 v 32




E[:[] .l-echm]l[]mes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées
= www.ecotech.at
8Vv-0183 Radsensor (induktiv) + Sensorkabel
wheel sensor (inductive) + sensor cable
Capteur de roue (inductif) + Le cable du cap-
teur
8V-0183- Verlangerungskabel flir Radsensor
0001 Extension cable for wheel sensor
Rallonge pour capteur de roue
mit Stecker (7-polig), NPN Signal, 133 Impulse pro Fahrmeter (ge-

normtes Tachosingal!)
with plug (7-pin), NPN signal, 133 pulses per running meter (stand-

Verbindungskabel Computer Tachsoginal

11S-0302
connection cable computer tacho signal _
i ardized speed signal!)
avec prise (7 Pin), NPN Signal, 133 impulsions par métre courant
(signal de vitesse normalisé)

cable de connexion le signal tachymétrique

8V-0526 Kabelstrang Computer — Ventilgruppe
Cable harness computer - valve groups
Faisceau de cables Ordinateur - Groupes de
Valve
Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000 Seite 30 v 32




E[;[] .l-e[:hnﬂl[]mes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées
— www.ecotech.at
8V-0185 Verlangerungskabel fur Kabelstrang
Extension cable for wiring harness
Rallonge pour le faisceau de cablage
8V-0530 Bedieneinheit - elektrischer IceFighter
operating unit - electric IceFighter
Unité de commande - électrique IceFighter
8V-0523 Halter Bedieneinheit & Befestigungskompo-
nenten
holder operating unit & mounting compo-
nents
Titulaire unité de commande & Eléments de
montage
11S-0010 | Stecker Spannungsversorgung (3-polig)
plug power supply (3-pin)
Branchez I'alimentation (3-Pin)

Seite 31 v 32

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000




E[;[] .l-e[:hnﬂl[]mes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

www.ecotech.at

11S-0011 Steckdose Spannungsversorgung (3-polig)
outlets power supply (3-pin)
rises de courant (3-Pin)

11S-0004 | Stecker Spannungsversorgung (Zigaret-
tenanziinder)

plug power supply (car cigarette lighter)
Branchez I'alimentation (allume-cigare)

8V-0099 Manometer Ventilgruppe IceFighter
manometer valve groups Ice Fighter
Manometre Groupes de Valve Ice Fighter

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-2-1400000

Seite 32 v 32




E[:[] .l-echm]l[]mes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Ersatzteilkatalog spare parts catalogue Catalogue des
pieces détachées

ECO - IceFighter ®

XFA 3

IceFighter”®

Gilltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-3-1400000 Seite 1v 26




E[:[] TB[:h"[]l[]mES Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-3-1400000 Seite 2 v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0001 Rahmen frame Tréteau 1
2 00XFA4-0002 Bodenplatte plate Plaque de fond 1
3 9S-8/45-N Schraube screw Vis a téte 13
4 9B-8/24/2-N Scheibe washer Rondelle 30
5 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 13
6 9S-10/60S-N Schraube screw Vis a téte 8
7 9MS-10-N Mutter nut Ecrou 10
8 9B-10/30/2.5-N Scheibe washer Rondelle 12
9 00XFA4-0004 Konsole console console 1
10 9SZ1-8/20-N Schraube screw Vis a téte 4
11 00XFA4-0006 Rahmenblech vorne frame front plague de cadre a I'avant 1
12 00XFA4-0007 Rahmenblech hinten frame back plaque de cadre arriére 1
13 9MC-8/1.8-3.2 Kafigmutter cage nut Ecrou & cage 5
14 9S-8/20-N Schraube screw Vis a téte 16
15 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 24
16 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 46
17 9S-10/25-N Schraube screw Vis a téte 2
18 00XFA4-0008 Bolzen pin Boulon 2
19 9S-8/110S-N Schraube screw Vis a téte 2
20 8T-0030 Tank 300lt. Tank 300lt. Citerne 300It. 1
21 00XFA4-0003 Deckel cover couvercle de protection 1
22 9MC-8/1.0-1.7 Kafigmutter cage nut Ecrou & cage 4
23 00XFA4-0011 Deckel cover couvercle de protection 1
24 10BE-0032 Griff grip Poignée 1
25 00XFA4-0028 Griff grip Poignée 3
27 10BE-0041 Exzenterhebel grip Poignée 1
28 11L-0101 Ruckstrahler reflectors Catadioptre 1
29 9S-6/16-N Schraube screw Vis a téte 2
30 9MS-6-N Mutter nut Ecrou 2
31 9B-6-N Scheibe washer Rondelle 2
32 00XFA4-0010 Halter holder Propriétaire 1
34 9S-8/25-N Schraube screw Vis a téte 2
35 9KS-8 Klappstecker linch pin Broches Linch 3
36 10M-0201 Bolzen pin Boulon 1
37 10M-0213 Bolzen pin Boulon 2
38 11K-0032 Schlauchschutz protection Protection de tuyau 1
39 11K-0033 Schlauchschutz protection Protection de tuyau 1
41 3P-0001 Kantenschutz protection Protection des bords 1,5

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-3-1400000 Seite 3 v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

42 8P-0013 Filter water filter filtre 1
43 9S5-8/90S-N Schraube screw Vis a téte 2
44 8V-0027-002 Schlauchtille spout Raccord de tuyau 2
45 | 8V-0022-002 Mutter nut Ecrou 2
46 8V-0022-003 Dichtung seal Bourrage 2
47 8V-0093 Kugelhahn ball valve robinet a boisseau sphérique 1
48 8Vv-0087 Schlauchanschluss 1" spout 1" Raccord de tuyau 1° 1
49 8V-0061 Verschraubung 1" fitting 1" Raccord 1° 2
50 8V-0038 Dichtung seal Bourrage 4

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-3-1400000

Seite 4 v 26




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-3-1400000 Seite 5v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Schlauchtrommel / hose reel / Enrouleur de tuyau:

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0013 Halter holder Propriétaire 1
2 9S-8/25-N Schraube screw Vis a téte 6
3 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 12
5 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 6
6 00XFA4-0012 Deckel cover Couvercle de protection 1
8 11K-0032 Kabeltiille protection Passe-fil 1
9 00XFA4-0021 Halter holder Propriétaire 1
10 8-0006 Schlauchtrommel hose reel Enrouleur de tuyau 1
11 8V-0004 Schlauchtille 3/8 — 13mm Schlauch spout 3/8“ — 13mm hose Raccord de tuyau 3/8“ — 13mm 1
12 8V-0018 Schlauchtille 1/2" — 10mm Schlauch spout 1/2" — 10mm hose Raccord de tuyau 1/2“ — 10mm 1
13 9SSC-N15/18/7 Schlauchschelle 3/8" hose clamp 3/8" Collier de serrage 3/8“ 2
14 9SSC-N20/23/7 Schlauchschelle 1/2" hose clamp 1/2" Collier de serrage 1/2“ 8
15 38-1/2-40 Schlauch 1/2" hose 1/2" Tuyau 1/2° 2
16 3S5-3/8-40 Schlauch 3/8" hose 3/8" Tuyau 3/8" 12
17 8V-A13-K3/4M Schlauchkupplung Muffe hose connection female raccord pour tuyau manche 1
18 8V-A13-K3/4S Schlauchkupplung Stecker hose connection male raccord pour tuyau fiche 1
19 8V-A13-K3/4F Schlauchkupplung Sperrfeder hose connection spring raccord pour tuyau Ressort d'arrét 1
20 8V-0020-001 Schlauchtille spout Raccord de tuyau 1
21 8V-0020-002 Mutter nut Ecrou 1
22 8V-0020-003 Dichtung seal Bourrage 1
Handlanze / hand lance / Lance a main:
Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0014 Halter holder Propriétaire 1
2 9MC-8/1.8-3.2 Kafigmutter cage nut Ecrou & cage 2
3 9SL-8/20-N Schraube screw Vis a téte 2
4 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 2
5 8V-0109 Handlanze hand lance Lance & main 1
6 8D-0104 Dusen nozzle Gicleur 1
7 8V-H1/2AG-1/21G-001 Kugelhahn ball valve robinet a boisseau sphérique 1
8 8V-0018 Tulle spout Bec 1
9 9SSC-N15/18/7 Schlauchschelle hose band Collier de serrage 2
Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-3-1400000 Seite 6 v 26




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-3-1400000 Seite 7 v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XF3-0002-002 Sprithbalken 2.4m / 4 Diisen spray 2.4m / 4 nozzle Rampe de lavage 2.4m / 4 Gicleur 1
2 8D-0103 Filter filter filtre 4/8
3 8D-0104 Dise nozzle Gicleur 4/8
4 8D-0102 Uberwurfmutter Diise union nut nozzle Ecrou 4/8
5 8V-0004 Schlauchtiille spout Raccord de tuyau 3
6 00XFA4-0017 Abdeckung 2.4m / 4 Diisen cover 2.4m / 4 nozzle Protection 2.4m / 4 Gicleur 1
7 00XFA4-0018 Deckel cover Couvercle de protection 1
8 00XFA4-0019 Deckel cover Couvercle de protection 1
9 9MC-8/1.0-1.7 Kafigmutter cage nut Ecrou a cage 4
10 9SL-8/20-N Schraube screw Vis a téte 4
12 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 4
13 9B-8/24/2 Scheibe washer Rondelle 2
14 00XFA4-0025 Deckel cover Couvercle de protection 2
15 9S-4/16-N Schraube screw Vis a téte 8
16 9B-4-N Scheibe washer Rondelle 8
17 |9MS-4-N Mutter nut Ecrou 8

Gliltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-3-1400000 Seite 8 v 26




< E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-3-1400000 Seite 9 v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XF10-0017 Dusenaufnahme holer nozzle Adaptateur Gicleur 2
2 00XF10-0018 Ausleger holder potence 1
3 8D-0102 Uberwurfmutter Diise union nut nozzle Ecrou 2
4 8D-0103 Filter Filter filtre 2
5 8D-0114 Duse nozzle Gicleur 2
6 8V-0004 Tulle spout Bec 2
7 8V-0013 T-Stick T-conecction Raccord de tuyau t-piéce 2
8 9SSC-N17/21/7 Schlauchschelle hose band Collier de serrage 16
9 10VS-30/30 Formrohrstopfen plastic plug Bouchon du tuyau de formulaire 1
10a 00XFA4-0026 Deckel rechte Seite cover right side Couvercle de protection gauche 1
10b | 00XFA4-0027 Deckel linke Seite (nicht dargestellt) cover left side (not in picture) Couvercle de protection droite (Pas inclus dans la figure) 1
12 9S-8/55-N Schraube screw Vis a téte 2
13 |9MS-8-N Mutter nut Ecrou 6
14 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 2
15 9B-8/24/2-N Scheibe washer Rondelle 4
Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-3-1400000 Seite 10 v 26




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-3-1400000 Seite 11v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0005 Konsole console console 1
2 8P-0015 Pumpe pump pompe 1
3 9S-8/40S-N Schraube screw Vis a téte 4
4 9B-12/37/3-N Scheibe washer Rondelle 4
5 00EPO0-0102 Kunststoffbuchse synthetic jack Bague en plastique 4
6 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 4
7 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 4
8 8V-0041 Reduzierung reduction Réduction 1
9 8V-A19-11G-90 Armatur 90° hose connection 90° Armature 90° 1
10 8V-0027 Schlauchanschluss spout Raccord de tuyau 0
11 6GW-0111 Gelenkwelle cardan shaft Cardan 1
15 3P-0008 Kantenschutz protection Protection des bords 0,3m

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-3-1400000 Seite 12 v 26




www.ecotech.at

E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

1 00XF3-0025 Flansch Pumpe flange pump la bride de la pompe 1
2 00XF3-0026 Flansch Motor flange motor la bride du moteur 1
3 9SZ1-10/20B Schraube screw Vis a téte 3
4 9B-10-N Scheibe washer Rondelle 6
5 9S-10/25-N Schraube screw Vis a téte 4
6 9S-10/30-N Schraube screw Vis a téte 2
7 00XF3-0027 Kunststoffabdeckung plastic cap Couvercle en plastique 1
8 Hydromotor (Maschinennummer bei Bestel- hydraulicmotor (it depends on machine; serial number | Moteur hydraulique (Selon le Véhicule porteur 1
lung angeben) of machine important by order) Communiguer au numéro de la machine)

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-3-1400000

Seite 13v 26




E [E[] TE[Ihﬂl]"]l]IES Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

www.ecotech.at

Hochdruckwascheinheit (nur fir reines Wasser — NICHT Salzsole) / High pressure unit (ONLY for water) / Unité a haute pression (seulement pour I'eau)

-von Tank

o - from tank /
- de tank /
|/
LA
)/ -HD Schlauch
/' -High-pressure hose
/, -Flexible haute pression
e
- zu Schlauchtrommel ,/
- to hose reel ,/
- trop enrouleur de tuyau e
I
- zu Tank /./
| -totank _/--”
- trop tank T

Gilltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-3-1400000 Seite 14 v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0005 Konsole console console 1
2 8P-0019 Pumpe pump pompe 1
3 9B-12/37/3-N Scheibe washer Rondelle 4
4 00EPO0-0102 Kunststoffbuchse synthetic jack Bague en plastique 4
5 9B-10-N Scheibe washer Rondelle 4
6 9S-10/40-N Schraube screw Vis a téte 4
10 8V-A25-K1M Schlauchkupplung Muffe hose connection female raccord pour tuyau manche 1
11 8V-A25-K1F Schlauchkupplung Sperrfeder hose connection spring raccord pour tuyau Ressort d'arrét 1
12 8V-A25-K1S Schlauchkupplung Stecker hose connection male raccord pour tuyau fiche 2
13 8V-A25-K1BDS Schlauchkupplung Deckel hose connection plug couvercle de protection 1
14 9SSC-GB-29-31/18-N Schlauchschelle 1" hose band 1" Collier de serrage 1° 4
15 8V-0124 Einschrauber 1" - 3/4" fitting 1" - 3/4" Raccords 1" — 3/4" 1
16 8V-0027-002 Schlauchtulle 1" spout 1" Raccord de tuyau 1° 1
17 | 8V-0022-002 Mutter nut Ecrou 1
18 8V-0022-003 Dichtung seal Bourrage 1
19 8V-0122 Einschrauber 12L - 3/8" fitting 12L - 3/8" Raccords 12L — 3/8" 1
21 00XFA4-0016 Halter holder Propriétaire 1
22 8V-0147 Ventil valve Vanne 1
23 8V-0147-001 Verschlussschraube Ventil plug Vis d'arrét 2
24 8V-0120 Einschrauber 12L - 3/8" fitting 12L - 3/8" Raccords 12L — 3/8" 1
25 4R-XEVW12L Winkelanschluss angle conecction Angle Raccord 1
26 8V-0120 Einschrauber 12L - 3/8" fitting 12L - 3/8" Raccords 12L — 3/8" 1
27 4R-XEVL12L L-Anschluss L-conecction L- Raccord 1
28 8V-0144 Manometeranschluss conecction pressure gauge Lien manométre 1
29 8V-0143 Manometer pressure gauge Manomeétre 1
30 8V-VSM18-I1G Verschlussstopfen blank cap Bouchon de fermeture 2
31 8V-R12AG-381G Reduzierung reduction Réduction 1
32 8V-0020-001 Schlauchtille spout Raccord de tuyau 1
33 | 8V-0020-002 Mutter nut Ecrou 1
34 8V-0020-003 Dichtung seal Bourrage 1
35 8V-A13-K3/4S Schlauchkupplung Stecker hose connection male raccord pour tuyau fiche 2
36 8V-A13-K3/4M Schlauchkupplung Muffe hose connection female raccord pour tuyau manche 1
37 8V-A13-K3/4F Schlauchkupplung Sperrfeder hose connection spring raccord pour tuyau Ressort d'arrét 1
38 8V-A13-K3/4BDS Schlauchkupplung Deckel hose connection plug couvercle de protection 1
39 9SSC-N20/23/7 Schlauchschelle 1/2" hose band 1/2" Collier de serrage 1/2“ 8
48 3P-0008 Kantenschutz protection Protection des bords 0,3

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-3-1400000 Seite 15v 26




< E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-3-1400000 Seite 16 v 26




www.ecotech.at

E[:[] Technﬂlﬂu|es Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Schlauchtrommel / hose reel / Enrouleur de tuyau:

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0013 Halter holder Propriétaire 1
2 9S-8/25-N Schraube screw Vis a téte 6
3 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 12
5 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 6
6 00XFA4-0012 Deckel cover Couvercle de protection 1
8 11K-0032 Tulle protection Bec 1
9 00XFA4-0021 Halter holder Propriétaire 1
10 8-0006 Schlauchtrommel hose reel Enrouleur de tuyau 1
11 8V-0121 Einschrauber 1/2" fitting 1/2" Raccords 1/2" 1
12 8V-0122 Einschrauber 3/8" fitting 3/8" Raccords 3/8" 1
13 00XF3-0028 Hochdruckschlauch fir Handlanze high pressure hose - water lance Tuyau haute pression 1

Handlanze / hand lance / Lance a main:

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 8V-0107 Rohr tube Tube 1
2 8V-0106 Pistole piston Pistolet 1
3 8D-0115 Dise nozzle Gicleur 1
4 8V-0122 Einschrauber fitting Raccords 1

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-3-1400000 Seite 17 v 26




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Hydraulikantrieb fur Hochdruckpumpe / hydraulic drive for high pressure pump / Entrainement hydraulique pour haute pression pompe

Gilltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-3-1400000 Seite 18 v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XF10-0011 Schutzrohr Protection Gaine de protection 1
2 00XF10-0012 Aufnahme Schutzrohr adaption protection Adaptateur Gaine de protection 1
3 9SSC-90/110/9 Schlauchschelle hose clamp Collier de serrage 1
4 00XF10-0015 Kupplung coupling Embrayage 1
5 9GIS-6/8B Schraube screw Vis a téte 2
6 00XF10-0013N Konsole console Console 1
7 00XF10-0014N Konsole console console 1
8 Hydromotor (Maschinennummer bei hydraulicmotor (it depends on machine; serial | Moteur hydraulique (Selon le Véhicule porteur 1

Bestellung angeben) number of machine important by order) Communiquer au huméro de la machine)

9 9S-10/30-N Schraube screw Vis a téte 8
10 |9MS-10-N Mutter nut Ecrou 8
11 9B-10/30/2.5-N Scheibe washer Rondelle 12
12 9B-10-N Scheibe washer Rondelle 4
13 9S-12/50-N Schraube screw Vis a téte 2
14 9B-12-N Scheibe washer Rondelle 4
15 9MS-12-N Mutter nut Ecrou 2

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-3-1400000 Seite 19 v 26




www.ecotech.at

E [E[] TE[Ihﬂl]"]l]IES Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Zubehor (Sonderausstattungen) / accessories (special) / accessoires (option spéciale)

\

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-3-1400000

Seite 20 v 26




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Zubehor (Sonderausstattungen) / accessories (special) / accessoires (option spéciale)

Ll
oo L
B - ;%%_;-_T_-—sg”ﬁ{ g

| |
/'/’/ L"L. o ‘ |
®\ Mgy T || L -~
e AN, |
S \“\L_ 7
T

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-3-1400000

Seite 21 v 26




A oTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

a) Werkzeughalter / holder tools / Porte-outils:

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0015 Halter holder Propriétaire 1
2 9SL-8/20-N Schraube screw Vis a téte 2
3 9S-8/45-N Schraube screw Vis a téte 3
4 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 5
5 9B-8 Scheibe washer Rondelle 5
b) Laufrollen / castors / roulettes:
Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 6A-80-001-N Lenkrolle castors roulettes 2
2 6A-80-002-N Lenkrolle mit Bremse castors with break Roulette pivotante avec frein 2
3 9S-10/40-N Schraube screw Vis a téte 4
4 9B-10 Scheibe washer Rondelle 8
5 9MS-10-N Mutter nut Ecrou 4
c) GieRbrause / shower / Pomme d'arrosoir:
Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 8V-0100 Brause shower Pomme d'arrosoir 1
2 10BE-0042 Halter holder Propriétaire 2
3 9N-5/8-N Blindniete blind riveting Rivets 4
4 8V-0120 Einschrauber 12L - 3/8" fitting 12L - 3/8" Raccords 12L — 3/8" 1
5 8V-0125 Einschrauber 3/4" - 3/8" fitting 3/4" - 3/8" Raccords 3/4" — 3/8" 1
6 8V-0069 Einschrauber 1/2" - 3/4" fitting 1/2" - 3/4" Raccords 1/2" — 3/4" 1
d) LED - Beleuchtung / LED - lighting / LED - faisceau d'éclairage:
Pos.Nr.: | Artikelnr.. Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 11L-0002 LED-Leuchten mit Kabel und Halterung lights and cable Eclairage avec cable et support 1
2 00XFA4-0020 Halter holder Propriétaire 2
3 11K-0005 Kabelbinder hose band Attaches 10
4 9S-4/16-N Schraube screw Vis a téte 8
5 9B-4-N Scheibe washer Rondelle 8
6 9MS-4-N Mutter nut Ecrou 8
Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-3-1400000 Seite 22 v 26




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Ventilgruppen / valve groups / Groupes de Valve

s e
= i

52,53,54 T ols
Ventilgruppe geregelter IceFighter (XF-RZ) Ventilgruppe elektrischer IceFighter (XF-EZ)
valve groups controlled IceFighter (XF-RZ) valve groups electric IceFighter (XF-EZ)
Groupes de Valve contrdlée IceFighter (XF-RZ) Groupes de Valve électrique IceFighter (XF-EZ)

Gilltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-3-1400000 Seite 23 v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 8V-0505 Zonenventil manuell (Handlanze) zone valve manually (hand lance) Vanne de zone manuellement (lance a main) 1
2 8V-0500 Zonenventil elektrisch (Spruhbalken) zone valve electrically (spray bar) Zone de soupape électriquement (Rampe de 3

lavage)
3 8V-0504 Durchflussmesser flowmeter Débitmetre 1
4 8V-0502 Proportionalventil proportional valve Vanne proportionnelle 1
5 8V-0501 Hauptschaltventil (inkl. Uberdruckventil) main valve (including Pressure relief valve) vanne principale (inclusive Soupape de sur- 1
pression)
5.1 8V-0192 Schlauchanschluss Hauptventil 90° 1 (25mm Schlauch) hose connection main valve 90° 1* (25mm Raccord de tuyau vanne principale 90° 1“ 1
hose) (25mm tuyau)

5.2 8Vv-0189 Druckansschluss Hauptventil gerade (Nicht in Abbildung) | pressure connection (not in picture) raccord de pression (Pas inclus dans la figure) 1
5.3 8V-0189-0001 O-Ring fiir Druckansschluss Hauptventil gerade (Nichtin | O-ring for pressure connection (not in picture) | Joint torique pour le raccordement de pression 1
Abbildung) (Pas inclus dans la figure)

54 8V-0029-001 + Schlauchanschluss Hauptventil 90° 3/4" (19mm Schlauch) | hose connection main valve 90° 3/4" (19mm | Raccord de tuyau vanne principale 90° 3/4" 1

8V-0029-002 + Nicht in Abbildung hose) (13mm tuyau)
8V-0022-002
6 8V-0510 Hauptschaltventil main valve vanne principale 1
7 8V-0508 Proportionalventil proportional valve Vanne proportionnelle 1
8 8V-0509 Uberdruckventil pressure relief valve Soupape de surpression 1
8.1 8V-0026-001 + Schlauchanschluss 90° 3/4" (19mm Schlauch) — (Nicht in | hose connection main valve 90° 3/4" (19mm | Raccord de tuyau 90° 3/4" (19mm tuyau) — (Pas 1
8V-0021-002 + Abbildung) hose) — (not in picture) inclus dans la figure)
8V-0021-003
8.2 8V-0027-002 + Schlauchanschluss 90° 1" (25mm Schlauch) — (Nicht in hose connection main valve 90° 1" (25mm Raccord de tuyau 90° 1" (25mm tuyau) — (Pas 1
8V-0022-002 + Abbildung) hose) — (not in picture) inclus dans la figure)
8V-0022-003
Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-3-1400000 Seite 24 v 26




A

www.ecotech.at

Eco Technologies

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Schlauchschellen & Schlauche / hoseclip & hoses / Colliers de serrage & tuyaux

Pos.Nr.: | Artikelnr.: | Bezeichnung: Name: Désignation: EC
Schlauchschellen hoseclip Colliers de serrage
9SSC-GB-20-22/18-N Gelenkbolzenschellen 1/2" (13mm) Hinge bolt clamps 1/2" (13mm) Charniére serrage des boulons 1/2" (13mm)
9SSC-GB-23-25/18-N Gelenkbolzenschellen 3/4" (19mm) Hinge bolt clamps 3/4" (19mm) Charniére serrage des boulons 3/4" (19mm)
9SSC-GB-26-28/18-N Gelenkbolzenschellen 3/4" (19mm) Hinge bolt clamps 3/4" (19mm) Charniére serrage des boulons 3/4" (19mm)
9SSC-GB-29-31/18-N Gelenkbolzenschellen 1" (25mm) Hinge bolt clamps 1" (25mm) Charniére serrage des boulons 1" (25mm)
9SSC-N15/18/7 Einohrschlauchschellen 3/8" (10mm) One-ear hose clamps 3/8" (10mm) Une oreille colliers de serrage 3/8" (10mm)
9SSC-N17/21/7 Einohrschlauchschellen 1/2" (13mm) One-ear hose clamps 1/2" (13mm) Une oreille colliers de serrage 1/2" (13mm)
9SSC-N20/23/7 Einohrschlauchschellen 1/2" (13mm) One-ear hose clamps 1/2" (13mm) Une oreille colliers de serrage 1/2" (13mm)
9SSC-N28/31/9 Einohrschlauchschellen 3/4" (19mm) One-ear hose clamps 3/4" (19mm) Une oreille colliers de serrage 3/4" (19mm)
Schlauche hose tuyau
3S-3/8-40*** Schlauch 3/8” (10mm) — Kunststoffschlauch blau hose 3/8” (10mm) - Plastic hose blue Tuyau 3/8” (10mm) — Tuyau en plastique bleu
3S-1/2-40*** Schlauch 1/2” (13mm) — Kunststoffschlauch blau hose 1/2” (13mm) - Plastic hose blue Tuyau 1/2” (13mm) — Tuyau en plastique bleu
3S-3/4-40*** Schlauch 3/4” (19mm) — Kunststoffschlauch blau hose 3/4” (19mm) - Plastic hose blue Tuyau 3/4” (19mm) — Tuyau en plastique bleu
3S-25*** Schlauch 1” (25mm) — Spiralschlauch tranparent hose 1”7 (25mm) — spiral hose transparent Tuyau 1” (25mm) — Tuyau en spirale transparent
*** Bei Bestellung bitte immer die gewlinschte Lange angeben! / Please tell the desired length by order! / S'il vous plait entrez la longueur désirée connu!
Steuerung & Bedienung / control & operation / contréle & opération
Pos.Nr.: Artikelnr.: Bezeichnung / Name / Désignation: : EC
11S-0300 Computer ceta.10 - geregelte IceFighter XF-3RZ, XF-4RZ, XF-6RZ, XF-8RZ, XF-10RZ
computer ceta.10 - controlled Icefighter
ordinateur ceta. 10 - contrélée IceFighter
8V-0525 Speicherkarte Computer
memory card computer
carte mémoire Ordinateur
8Vv-0184 Spannungsversorgungskabel Computer
Power supply cable computer
Céble d'alimentation Ordinateur
10BE-0200 Halterung Computer
holder computer
Titulaire Ordinateur
8V-0183 Radsensor (induktiv) + Sensorkabel
wheel sensor (inductive) + sensor cable
Capteur de roue (inductif) + Le cable du capteur
Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-3-1400000 Seite 25v 26




www.ecotech.at

b FcoTechnologies

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

8V-0183-0001

Verlangerungskabel fir Radsensor
Extension cable for wheel sensor
Rallonge pour capteur de roue

11S-0302

Verbindungskabel Computer Tachsoginal
connection cable computer tacho signal

cable de connexion le signal tachymétrique

mit Stecker (7-polig), NPN Signal, 133 Impulse pro Fahrmeter (genormtes Tachosingal!)
with plug (7-pin), NPN signal, 133 pulses per running meter (standardized speed signal!)

avec prise (7 Pin), NPN Signal, 133 impulsions par métre courant (signal de vitesse nor-
malisé)

8V-0526

Kabelstrang Computer — Ventilgruppe
Cable harness computer - valve groups
Faisceau de cables Ordinateur - Groupes de Valve

8V-0185

Verlangerungskabel fur Kabelstrang
Extension cable for wiring harness
Rallonge pour le faisceau de cablage

8V-0530

Bedieneinheit - elektrischer IceFighter
operating unit - electric IceFighter
Unité de commande - électrique IceFighter

XF-3EZ, XF-4EZ, XF-6EZ, XF-8EZ, XF-10EZ

8V-0523

Halter Bedieneinheit & Befestigungskomponenten
holder operating unit & mounting components
Titulaire unité de commande & Eléments de montage

11S-0010

Stecker Spannungsversorgung (3-polig)

plug power supply (3-pin)
Branchez I'alimentation (3-Pin)

11S-0011

Steckdose Spannungsversorgung (3-polig)
outlets power supply (3-pin)
rises de courant (3-Pin)

11S-0004

Stecker Spannungsversorgung (Zigarettenanziinder)
plug power supply (car cigarette lighter)
Branchez I'alimentation (allume-cigare)

8V-0099

Manometer Ventilgruppe IceFighter
manometer valve groups Ice Fighter
Manometre Groupes de Valve Ice Fighter

Gilltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-3-1400000 Seite 26 v 26




E[:[] .l-echm]l[]mes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Ersatzteilkatalog spare parts catalogue  Catalogue des
pieces détachées

ECO - IceFighter ®

XFA 4

IceFighter”®

Gilltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-4-1400000 Seite 1v 26




E[:[] TB[:h"[]l[]mES Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-4-1400000 Seite 2 v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0001 Rahmen frame Tréteau 1
2 00XFA4-0002 Bodenplatte plate Plaque de fond 1
3 9S-8/45-N Schraube screw Vis a téte 13
4 9B-8/24/2-N Scheibe washer Rondelle 30
5 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 13
6 9S-10/60S-N Schraube screw Vis a téte 8
7 9MS-10-N Mutter nut Ecrou 10
8 9B-10/30/2.5-N Scheibe washer Rondelle 12
9 00XFA4-0004 Konsole console console 1
10 9SZI-8/20-N Schraube screw Vis a téte 4
11 00XFA4-0006 Rahmenblech vorne frame front plague de cadre a I'avant 1
12 00XFA4-0007 Rahmenblech hinten frame back plaque de cadre arriére 1
13 9MC-8/1.8-3.2 Kafigmutter cage nut Ecrou a cage 5
14 9S-8/20-N Schraube screw Vis a téte 16
15 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 24
16 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 46
17 9S-10/25-N Schraube screw Vis a téte 2
18 00XFA4-0008 Bolzen pin Boulon 2
19 9S-8/110S-N Schraube screw Vis a téte 2
20 8T-0031 Tank 400It. Tank 400It. Citerne 400lt. 1
21 00XFA4-0003 Deckel cover couvercle de protection 1
22 9MC-8/1.0-1.7 Kafigmutter cage nut Ecrou a cage 4
23 00XFA4-0011 Deckel cover couvercle de protection 1
24 10BE-0032 Griff grip Poignée 1
25 00XFA4-0028 Griff grip Poignée 3
27 10BE-0041 Exzenterhebel grip Poignée 1
28 11L-0101 Ruckstrahler reflectors Catadioptre 1
29 9S-6/16-N Schraube screw Vis a téte 2
30 9MS-6-N Mutter nut Ecrou 2
31 9B-6-N Scheibe washer Rondelle 2
32 00XFA4-0010 Halter holder Propriétaire 1
34 9S-8/25-N Schraube screw Vis a téte 2
35 9KS-8 Klappstecker linch pin Broches Linch 3
36 10M-0201 Bolzen pin Boulon 1
37 10M-0213 Bolzen pin Boulon 2
38 11K-0032 Schlauchschutz protection Protection de tuyau 1
39 11K-0033 Schlauchschutz protection Protection de tuyau 1
41 3P-0001 Kantenschutz protection Protection des bords 1,5

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-4-1400000 Seite 3 v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

42 8P-0013 Filer water filter filtre 1
43 9S5-8/90S-N Schraube screw Vis a téte 2
44 8V-0027-002 Schlauchtille spout Raccord de tuyau 2
45 | 8V-0022-002 Mutter nut Ecrou 2
46 8V-0022-003 Dichtung seal Bourrage 2
47 8V-0093 Kugelhahn ball valve robinet a boisseau sphérique 1
48 8Vv-0087 Schlauchanschduss 1" spout 1" Raccord de tuyau 1° 1
49 8V-0061 Verschraubung 1" fitting 1" Raccord 1* 2
50 8V-0038 Dichtung seal Bourrage 4

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-4-1400000

Seite 4 v 26




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-4-1400000 Seite 5v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Schlauchtrommel / hose reel / Enrouleur de tuyau:

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0013 Halter holder Propriétaire 1
2 9S-8/25-N Schraube screw Vis a téte 6
3 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 12
5 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 6
6 00XFA4-0012 Deckel cover Couvercle de protection 1
8 11K-0032 Kabeltille protection Passe-fil 1
9 00XFA4-0021 Halter holder Propriétaire 1
10 8-0006 Schlauchtrommel hose reel Enrouleur de tuyau 1
11 8V-0004 Schlauchtdlle 3/8" — 13mm Schlauch spout 3/8“ — 13mm hose Raccord de tuyau 3/8“ — 13mm 1
12 8V-0018 Schlauchtdlle 1/2" — 10mm Schlauch spout 1/2" — 10mm hose Raccord de tuyau 1/2“ — 10mm 1
13 9SSC-N15/18/7 Schlauchschelle 3/8" hose clamp 3/8" Collier de serrage 3/8* 2
14 9SSC-N20/23/7 Schlauchschelle 1/2" hose clamp 1/2" Collier de serrage 1/2“ 8
15 38-1/2-40 Schlauch 1/2" hose 1/2" Tuyau 1/2° 2
16 3S5-3/8-40 Schlauch 3/8" hose 3/8" Tuyau 3/8" 12
17 8V-A13-K3/4M Schlauchkupplung Muffe hose connection female raccord pour tuyau manche 1
18 8V-A13-K3/4S Schlauchkupplung Stecker hose connection male raccord pour tuyau fiche 1
19 8V-A13-K3/4F Schlauchkupplung Sperrfeder hose connection spring raccord pour tuyau Ressort d'arrét 1
20 8V-0020-001 Schlauchtdlle spout Raccord de tuyau 1
21 8V-0020-002 Mutter nut Ecrou 1
22 8V-0020-003 Dichtung seal Bourrage 1
Handlanze / hand lance / Lance a main:
Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0014 Halter holder Propriétaire 1
2 9MC-8/1.8-3.2 Kafigmutter cage nut Ecrou a cage 2
3 9SL-8/20-N Schraube screw Vis a téte 2
4 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 2
5 8V-0109 Handlanze hand lance Lance & main 1
6 8D-0104 Dusen nozzle Gicleur 1
7 8V-H1/2AG-1/21G-001 Kugelhahn ball valve robinet a boisseau sphérique 1
8 8V-0018 Tallle spout Bec 1
9 9SSC-N15/18/7 Schlauchschelle hose band Collier de serrage 2
Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-4-1400000 Seite 6 v 26




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-4-1400000 Seite 7 v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XF3-0002-002 Sprithbalken 2.4m / 4 Diisen spray 2.4m / 4 nozzle Rampe de lavage 2.4m / 4 Gicleur 1
2 8D-0103 Filter filter filtre 4/8
3 8D-0104 Dise nozzle Gicleur 4/8
4 8D-0102 Uberwurfmutter Diise union nut nozzle Ecrou 4/8
5 8V-0004 Schlauchtiille spout Raccord de tuyau 3
6 00XFA4-0017 Abdeckung 2.4m / 4 Diisen cover 2.4m / 4 nozzle Protection 2.4m / 4 Gicleur 1
7 00XFA4-0018 Deckel cover Couvercle de protection 1
8 00XFA4-0019 Deckel cover Couvercle de protection 1
9 9MC-8/1.0-1.7 Kafigmutter cage nut Ecrou & cage 4
10 9SL-8/20-N Schraube screw Vis a téte 4
12 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 4
13 9B-8/24/2 Scheibe washer Rondelle 2
14 00XFA4-0025 Deckel cover Couvercle de protection 2
15 9S-4/16-N Schraube screw Vis a téte 8
16 9B-4-N Scheibe washer Rondelle 8
17 |9MS-4-N Mutter nut Ecrou 8

Gliltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-4-1400000 Seite 8 v 26




< E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-4-1400000 Seite 9 v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XF10-0017 Dusenaufnahme holer nozzle Adaptateur Gicleur 2
2 00XF10-0018 Ausleger holder potence 1
3 8D-0102 Uberwurfmutter Diise union nut nozzle Ecrou 2
4 8D-0103 Filter Filter filtre 2
5 8D-0114 Duse nozzle Gicleur 2
6 8V-0004 Tulle spout Bec 2
7 8V-0013 T-Stick T-conecction Raccord de tuyau t-piéce 2
8 9SSC-N17/21/7 Schlauchschelle hose band Collier de serrage 16
9 10VS-30/30 Formrohrstopfen plastic plug Bouchon du tuyau de formulaire 1
10a 00XFA4-0026 Deckel rechte Seite cover right side Couvercle de protection gauche 1
10b | 00XFA4-0027 Deckel linke Seite (nicht dargestellt) | cover left side (not in picture) Couvercle de protection droite (Pas inclus dans la figure) 1
12 9S-8/55-N Schraube screw Vis a téte 2
13 |9MS-8-N Mutter nut Ecrou 6
14 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 2
15 9B-8/24/2-N Scheibe washer Rondelle 4
Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-4-1400000 Seite 10 v 26




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-4-1400000 Seite 11v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0005 Konsole console console 1
2 8P-0015 Pumpe pump pompe 1
3 9S-8/40S-N Schraube screw Vis a téte 4
4 9B-12/37/3-N Scheibe washer Rondelle 4
5 00EPO0-0102 Kunststoffbuchse synthetic jack Bague en plastique 4
6 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 4
7 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 4
8 8V-0041 Reduzierung Réduction 1
9 8V-A19-11G-90 Armatur 90° hose connection 90° Armature 90° 1
10 8V-0027 Schlauchanschluss spout Raccord de tuyau 0
11 6GW-0111 Gelenkwelle cardan shaft Cardan 1
15 3P-0008 Kantenschutz protection Protection des bords 0,3m

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-4-1400000 Seite 12 v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Hydromotor (Maschinennummer bei Bestellung ange-
ben)

hydraulicmotor (it depends on machine; serial
number of machine important by order)

1 00XF3-0025 Flansch Pumpe flange pump la bride de la pompe 1
2 00XF3-0026 Flansch Motor flange motor la bride du moteur 1
3 9SZ1-10/20B Schraube screw Vis a téte 3
4 9B-10-N Scheibe washer Rondelle 6
5 9S-10/25-N Schraube screw Vis a téte 4
6 9S-10/30-N Schraube screw Vis a téte 2
7 00XF3-0027 Kunststoffabdeckung plastic cap Couvercle en plastique 1
8 1

Moteur hydraulique (Selon le Véhicule porteur
Communiguer au numéro de la machine)

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-4-1400000

Seite 13v 26




E [E[] TE[Ihﬂl]"]l]IES Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

www.ecotech.at

Hochdruckwascheinheit (nur fir reines Wasser — NICHT Salzsole) / High pressure unit (ONLY for water) / Unité a haute pression (seulement pour I'eau)

° -von Tank
- from tank H
o - de tank /
|/
i HD S
: - chlauch
)/ -High-pressure hose
/ -Flexible haute pression
e
- zu Schlauchtrommel ./
- to hose reel ,/
- trop enrouleur de tuyau i
=
~
_ | -zuTank P
~7| -totank e

- trop tank

Gilltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-4-1400000 Seite 14 v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0005 Konsole console console 1
2 8P-0019 Pumpe pump pompe 1
3 9B-12/37/3-N Scheibe washer Rondelle 4
4 00EPO0-0102 Kunststoffbuchse synthetic jack Bague en plastique 4
5 9B-10-N Scheibe washer Rondelle 4
6 9S-10/40-N Schraube screw Vis a téte 4
10 8V-A25-K1M Schlauchkupplung Muffe hose connection female raccord pour tuyau manche 1
11 8V-A25-K1F Schlauchkupplung Sperrfeder hose connection spring raccord pour tuyau Ressort d'arrét 1
12 8V-A25-K1S Schlauchkupplung Stecker hose connection male raccord pour tuyau fiche 2
13 8V-A25-K1BDS Schlauchkupplung Deckel hose connection plug couvercle de protection 1
14 9SSC-GB-29-31/18-N Schlauchschelle 1" hose band 1" Collier de serrage 1° 4
15 8V-0124 Einschrauber 1" - 3/4" fitting 1" - 3/4" Raccords 1" — 3/4" 1
16 8V-0027-002 Schlauchtulle 1" spout 1" Raccord de tuyau 1° 1
17 | 8V-0022-002 Mutter nut Ecrou 1
18 8V-0022-003 Dichtung seal Bourrage 1
19 8V-0122 Einschrauber 12L - 3/8" fitting 12L - 3/8" Raccords 12L — 3/8" 1
21 00XFA4-0016 Halter holder Propriétaire 1
22 8V-0147 Ventil valve Vanne 1
23 8V-0147-001 Verschlussschraube Ventil plug Vis d'arrét 2
24 8V-0120 Einschrauber 12L - 3/8" fitting 12L - 3/8" Raccords 12L — 3/8" 1
25 4R-XEVW12L Winkelanschluss angle conecction Angle Raccord 1
26 8V-0120 Einschrauber 12L - 3/8" fitting 12L - 3/8" Raccords 12L — 3/8" 1
27 4R-XEVL12L L-Anschluss L-conecction L- Raccord 1
28 8V-0144 Manometeranschluss conecction pressure gauge Lien manométre 1
29 8V-0143 Manometer pressure gauge Manomeétre 1
30 8V-VSM18-I1G Verschlussstopfen blank cap Bouchon de fermeture 2
31 8V-R12AG-381G Reduzierung reduction Réduction 1
32 8V-0020-001 Schlauchtille spout Raccord de tuyau 1
33 | 8V-0020-002 Mutter nut Ecrou 1
34 8V-0020-003 Dichtung seal Bourrage 1
35 8V-A13-K3/4S Schlauchkupplung Stecker hose connection male raccord pour tuyau fiche 2
36 8V-A13-K3/4M Schlauchkupplung Muffe hose connection female raccord pour tuyau manche 1
37 8V-A13-K3/4F Schlauchkupplung Sperrfeder hose connection spring raccord pour tuyau Ressort d'arrét 1
38 8V-A13-K3/4BDS Schlauchkupplung Deckel hose connection plug couvercle de protection 1
39 9SSC-N20/23/7 Schlauchschelle 1/2" hose band 1/2" Collier de serrage 1/2“ 8
48 3P-0008 Kantenschutz protection Protection des bords 0,3

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-4-1400000 Seite 15v 26




< E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-4-1400000 Seite 16 v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Schlauchtrommel / hose reel / Enrouleur de tuyau:

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0013 Halter holder Propriétaire 1
2 9S-8/25-N Schraube screw Vis a téte 6
3 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 12
5 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 6
6 00XFA4-0012 Deckel cover Couvercle de protection 1
8 11K-0032 Tulle protection Bec 1
9 00XFA4-0021 Halter holder Propriétaire 1
10 8-0006 Schlauchtrommel hose reel Enrouleur de tuyau 1
11 8V-0121 Einschrauber 1/2" fitting 1/2" Raccords 1/2" 1
12 8V-0122 Einschrauber 3/8" fitting 3/8" Raccords 3/8" 1
13 00XF3-0028 Hochdruckschlauch fir Handlanze high pressure hose - water lance Tuyau haute pression 1

Handlanze / hand lance / Lance a main:

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 8V-0107 Rohr tube Tube 1
2 8V-0106 Pistole piston Pistolet 1
3 8D-0115 Dise nozzle Gicleur 1
4 8V-0122 Einschrauber fitting Raccords 1

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-4-1400000 Seite 17 v 26




E [E[] TE[Ihﬂl]"]l]IES Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

www.ecotech.at

Hydraulikantrieb fir Hochdruckpumpe / hydraulic drive for high pressure pump / Entrainement hydraulique pour haute pression pompe

Gilltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-4-1400000 Seite 18 v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XF10-0011 Schutzroh Protection Gaine de protection 1
2 00XF10-0012 Aufnahme Schutzroh adaption protection Adaptateur Gaine de protection 1
3 9SSC-90/110/9 | Schlauchschelle hose clamp Collier de serrage 1
4 00XF10-0015 Kupplung coupling Embrayage 1
5 9GIS-6/8B Schraube screw Vis a téte 2
6 00XF10-0013N Konsole console Console 1
7 00XF10-0014N Konsole console console 1
8 Hydromotor (Maschinennummer bei | hydraulicmotor (it depends on machine; serial | Moteur hydraulique (Selon le Véhicule porteur Com- 1

Bestellung angeben) number of machine important by order) muniquer au numéro de la machine)

9 9S-10/30-N Schraube screw Vis a téte 8
10 |9MS-10-N Mutter nut Ecrou 8
11 9B-10/30/2.5-N Scheibe washer Rondelle 12
12 9B-10-N Scheibe washer Rondelle 4
13 9S-12/50-N Schraube screw Vis a téte 2
14 9B-12-N Scheibe washer Rondelle 4
15 9MS-12-N Mutter nut Ecrou 2

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-4-1400000 Seite 19 v 26




www.ecotech.at

E [E[] TE[Ihﬂl]"]l]IES Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Zubehor (Sonderausstattungen) / accessories (special) / accessoires (option spéciale)

\

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-4-1400000

Seite 20 v 26




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Zubehor (Sonderausstattungen) / accessories (special) / accessoires (option spéciale)

Ll
oo L
B - ;%%_;-_T_-—sg”ﬁ{ g

| |
/'/’/ L"L. o ‘ |
®\ Mgy T || L -~
e AN, |
S \“\L_ 7
T

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-4-1400000

Seite 21 v 26




A oTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

a) Werkzeughalter / holder tools / Porte-outils:

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0015 Halter holder Propriétaire 1
2 9SL-8/20-N Schraube screw Vis a téte 2
3 9S-8/45-N Schraube screw Vis a téte 3
4 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 5
5 9B-8 Scheibe washer Rondelle 5
b) Laufrollen / castors / roulettes:
Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 6A-80-001-N Lenkrolle guide roll roulettes 2
2 6A-80-002-N Lenkrolle mit Bremse guide roll with break Roulette pivotante avec frein 2
3 9S-10/40-N Schraube screw Vis a téte 4
4 9B-10 Scheibe washer Rondelle 8
5 9MS-10-N Mutter nut Ecrou 4
c) GieRbrause / shower / Pomme d'arrosoir:
Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 8V-0100 Brause shower Pomme d'arrosoir 1
2 10BE-0042 Halter holder Propriétaire 2
3 9N-5/8-N Blindniete blind riveting Rivets 4
4 8V-0120 Einschrauber 12L - 3/8" fitting 12L - 3/8" Raccords 12L — 3/8" 1
5 8V-0125 Einschrauber 3/4" - 3/8" fitting 3/4" - 3/8" Raccords 3/4" — 3/8" 1
6 8V-0069 Einschrauber 1/2" - 3/4" fitting 1/2" - 3/4" Raccords 1/2" — 3/4" 1
d) LED - Beleuchtung / LED - lighting / LED - faisceau d'éclairage:
Pos.Nr.: | Artikelnr.. Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 11L-0002 LED-Leuchten mit Kabel und Halterung lights and cable Eclairage avec cable et support 1
2 00XFA4-0020 Halter holder Propriétaire 2
3 11K-0005 Kabelbinder hose band Attaches 10
4 9S-4/16-N Schraube screw Vis a téte 8
5 9B-4-N Scheibe washer Rondelle 8
6 9MS-4-N Mutter nut Ecrou 8
Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-4-1400000 Seite 22 v 26




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Ventilgruppen / valve groups / Groupes de Valve

s e
= i

52,53,54 T ols
Ventilgruppe geregelter IceFighter (XF-RZ) Ventilgruppe elektrischer IceFighter (XF-EZ)
valve groups controlled IceFighter (XF-RZ) valve groups electric IceFighter (XF-EZ)
Groupes de Valve contrdlée IceFighter (XF-RZ) Groupes de Valve électrique IceFighter (XF-EZ)

Gilltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-4-1400000 Seite 23 v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 8V-0505 Zonenventil manuell (Handlanze) zone valve manually (hand lance) Vanne de zone manuellement (lance a main) 1
2 8V-0500 Zonenventil elektrisch (Spriihbalken) zone valve electrically (spray bar) Zone de soupape électriquement (Rampe de lavage) 3
3 8V-0504 Durchflussmesser flowmeter Débitmetre 1
4 8V-0502 Proportionalventil proportional valve Vanne proportionnelle 1
5 8V-0501 Hauptschaltventil (inkl. Uberdruckventil) main valve (including Pressure relief | vanne principale (inclusive Soupape de surpression) 1

valve)
5.1 8V-0192 Schlauchanschluss Hauptventil 90° 1 (25mm Schlauch) hose connection main valve 90° 1“ Raccord de tuyau vanne principale 90° 1 (25mm 1
(25mm hose) tuyau)

52 8V-0189 Druckansschluss Hauptventil gerade (Nicht in Abbildung) pressure connection (not in picture) | raccord de pression (Pas inclus dans la figure) 1
53 8V-0189-0001 O-Ring fiir Druckansschluss Hauptventil gerade (Nicht in O-ring for pressure connection (not | Joint torique pour le raccordement de pression 1
Abbildung) in picture) (Pas inclus dans la figure)

54 8V-0029-001 + Schlauchanschluss Hauptventil 90° 3/4" (19mm Schlauch) hose connection main valve 90° 3/4" | Raccord de tuyau vanne principale 90° 3/4" (13mm 1

8V-0029-002 + Nicht in Abbildung (19mm hose) tuyau)
8V-0022-002
6 8V-0510 Hauptschaltventil main valve vanne principale 1
7 8V-0508 Proportionalventil proportional valve Vanne proportionnelle 1
8 8V-0509 Uberdruckventil pressure relief valve Soupape de surpression 1
8.1 8V-0026-001 + Schlauchanschluss 90° 3/4" (19mm Schlauch) — (Nicht in hose connection main valve 90° 3/4" | Raccord de tuyau 90° 3/4" (19mm tuyau) — (Pas inclus 1
8V-0021-002 + Abbildung) (19mm hose) — (not in picture) dans la figure)
8V-0021-003
8.2 8V-0027-002 + Schlauchanschluss 90° 1" (25mm Schlauch) — (Nicht in hose connection main valve 90° 1" Raccord de tuyau 90° 1" (25mm tuyau) — (Pas inclus 1
8V-0022-002 + Abbildung) (25mm hose) — (not in picture) dans la figure)
8V-0022-003

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-4-1400000

Seite 24 v 26




A

Eco Technologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Schlauchschellen & Schlauche / hoseclip & hoses / Colliers de serrage & tuyaux

Pos.Nr.: | Artikelnr.: | Bezeichnung: Name: Désignation: EC
Schlauchschellen hoseclip Colliers de serrage
9SSC-GB-20-22/18-N Gelenkbolzenschellen 1/2" (13mm) Hinge bolt clamps 1/2" (13mm) Charniére serrage des boulons 1/2" (13mm)
9SSC-GB-23-25/18-N Gelenkbolzenschellen 3/4" (19mm) Hinge bolt clamps 3/4" (19mm) Charniére serrage des boulons 3/4" (19mm)
9SSC-GB-26-28/18-N Gelenkbolzenschellen 3/4" (19mm) Hinge bolt clamps 3/4" (19mm) Charniére serrage des boulons 3/4" (19mm)
9SSC-GB-29-31/18-N Gelenkbolzenschellen 1" (25mm) Hinge bolt clamps 1" (25mm) Charniére serrage des boulons 1" (25mm)
9SSC-N15/18/7 Einohrschlauchschellen 3/8" (10mm) One-ear hose clamps 3/8" (10mm) Une oreille colliers de serrage 3/8" (10mm)
9SSC-N17/21/7 Einohrschlauchschellen 1/2" (13mm) One-ear hose clamps 1/2" (13mm) Une oreille colliers de serrage 1/2" (13mm)
9SSC-N20/23/7 Einohrschlauchschellen 1/2" (13mm) One-ear hose clamps 1/2" (13mm) Une oreille colliers de serrage 1/2" (13mm)
9SSC-N28/31/9 Einohrschlauchschellen 3/4" (19mm) One-ear hose clamps 3/4" (19mm) Une oreille colliers de serrage 3/4" (19mm)
Schlauche hose tuyau
3S-3/8-40*** Schlauch 3/8” (10mm) — Kunststoffschlauch blau hose 3/8” (10mm) - Plastic hose blue Tuyau 3/8” (10mm) — Tuyau en plastique bleu
3S-1/2-40*** Schlauch 1/2” (13mm) — Kunststoffschlauch blau hose 1/2” (13mm) - Plastic hose blue Tuyau 1/2” (13mm) — Tuyau en plastique bleu
3S-3/4-40*** Schlauch 3/4” (19mm) — Kunststoffschlauch blau hose 3/4” (19mm) - Plastic hose blue Tuyau 3/4” (19mm) — Tuyau en plastique bleu
3S-25*** Schlauch 1” (25mm) — Spiralschlauch tranparent hose 1”7 (25mm) — spiral hose transparent Tuyau 1” (25mm) — Tuyau en spirale transparent
*** Bei Bestellung bitte immer die gewlinschte Lange angeben! / Please tell the desired length by order! / S'il vous plait entrez la longueur désirée connu!
Steuerung & Bedienung / control & operation / controle & opération
Pos.Nr.: Artikelnr.: Bezeichnung / Name / Désignation: : EC
11S-0300 Computer ceta.10 - geregelte IceFighter XF-3RZ, XF-4RZ, XF-6RZ, XF-8RZ, XF-10RZ
computer ceta.10 - controlled Icefighter
ordinateur ceta. 10 - contrélée IceFighter
8V-0525 Speicherkarte Computer
memory card computer
carte mémoire Ordinateur
8Vv-0184 Spannungsversorgungskabel Computer
Power supply cable computer
Céble d'alimentation Ordinateur
10BE-0200 Halterung Computer
holder computer
Titulaire Ordinateur
8Vv-0183 Radsensor (induktiv) + Sensorkabel
wheel sensor (inductive) + sensor cable
Capteur de roue (inductif) + Le cable du capteur
Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-4-1400000 Seite 25v 26




www.ecotech.at

b FcoTechnologies

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

8V-0183-0001

Verlangerungskabel fir Radsensor
Extension cable for wheel sensor
Rallonge pour capteur de roue

11S-0302

Verbindungskabel Computer Tachsoginal
connection cable computer tacho signal

cable de connexion le signal tachymétrique

mit Stecker (7-polig), NPN Signal, 133 Impulse pro Fahrmeter (genormtes Tachosingal!)
with plug (7-pin), NPN signal, 133 pulses per running meter (standardized speed signal!)

avec prise (7 Pin), NPN Signal, 133 impulsions par métre courant (signal de vitesse nor-
malisé)

8V-0526

Kabelstrang Computer — Ventilgruppe
Cable harness computer - valve groups
Faisceau de cables Ordinateur - Groupes de Valve

8V-0185

Verlangerungskabel fur Kabelstrang
Extension cable for wiring harness
Rallonge pour le faisceau de cablage

8V-0530

Bedieneinheit - elektrischer IceFighter
operating unit - electric IceFighter
Unité de commande - électrique IceFighter

XF-3EZ, XF-4EZ, XF-6EZ, XF-8EZ, XF-10EZ

8V-0523

Halter Bedieneinheit & Befestigungskomponenten
holder operating unit & mounting components
Titulaire unité de commande & Eléments de montage

11S-0010

Stecker Spannungsversorgung (3-polig)

plug power supply (3-pin)
Branchez I'alimentation (3-Pin)

11S-0011

Steckdose Spannungsversorgung (3-polig)
outlets power supply (3-pin)
rises de courant (3-Pin)

11S-0004

Stecker Spannungsversorgung (Zigarettenanziinder)
plug power supply (car cigarette lighter)
Branchez I'alimentation (allume-cigare)

8V-0099

Manometer Ventilgruppe IceFighter
manometer valve groups Ice Fighter
Manometre Groupes de Valve Ice Fighter

Gilltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-4-1400000 Seite 26 v 26




E[:[] .l-echm]l[]mes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Ersatzteilkatalog  spare parts catalogue  Catalogue des
pieces détachées

ECO - IceFighter ®

XFA 6

IceFighter”®

Gilltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000 Seite 1v 28




E[:[] TB[:h"[]l[]mES Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées
www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000 Seite 2 v 28




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFAB-0001 Rahmen frame Tréteau 1
2 00XFA6-0002 Bodenplatte plate Plaque de fond 1
3 9S-8/45-N Schraube screw Vis a téte 13
4 9B-8/24/2-N Scheibe washer Rondelle 30
5 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 13
6 9S-10/60S-N Schraube screw Vis a téte 8
7 9MS-10-N Mutter nut Ecrou 10
8 9B-10/30/2.5-N Scheibe washer Rondelle 12
9 00XFA4-0004 Konsole console console 1
10 9SZI-8/20-N Schraube screw Vis a téte 4
11 00XFA6-0006 Rahmenblech vorne frame front plague de cadre a l'avant 1
12 00XFA6-0007 Rahmenblech hinten frame back plague de cadre arriere 1
13 9MC-8/1.8-3.2 Kafigmutter cage nut Ecrou a cage 5
14 9S-8/20-N Schraube screw Vis a téte 16
15 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 24
16 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 46
17 9S-10/25-N Schraube screw Vis a téte 2
18 00XFA4-0008 Bolzen pin Boulon 2
19 9S-8/100S-N Schraube screw Vis a téte 2
20 8T-0032 Tank 600It. Tank 600It. Citerne 600lt. 1
21 00XFA4-0003 Deckel cover couvercle de protection 1
22 9MC-8/1.0-1.7 Kafigmutter cage nut Ecrou a cage 4
23 00XFA4-0011 Deckel cover couvercle de protection 1
24 10BE-0032 Griff grip Poignée 1
25 00XFA4-0028 Griff grip Poignée 3
27 10BE-0041 Exzenterhebel grip Poignée 1
28 11L-0101 Ruckstrahler reflectors Catadioptre 1
29 9S-6/16-N Schraube screw Vis a téte 2
30 9MS-6-N Mutter nut Ecrou 2
31 9B-6-N Scheibe washer Rondelle 2
32 00XFA4-0010 Halter holder Propriétaire 1
34 9S-8/25-N Schraube screw Vis a téte 2
35 9KS-8 Klappstecker linch pin Broches Linch 3
36 10M-0202 Bolzen pin Boulon 1
37 10M-0213 Bolzen pin Boulon 2
38 10M-0214 Bolzen pin Boulon 1
39 10M-0231 Bolzen pin Boulon 2
40 11K-0032 Schlauchschutz protection Protection de tuyau 1

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000

Seite 3v 28




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

41 11K-0033 Schlauchschutz protection Protection de tuyau 1
43 3P-0001 Kantenschutz protection Protection des bords 1,5
44 8P-0013 Filter water filter filtre 1
45 9S5-8/90S-N Schraube screw Vis a téte 2
46 8V-0027-002 Schlauchtille spout Raccord de tuyau 2
47 | 8V-0022-002 Mutter nut Ecrou 2
48 8V-0022-003 Dichtung seal Bourrage 2
49 8V-0093 Kugelhahn robinet & boisseau sphérique 1
50 8Vv-0087 Schlauchanschduss 1" spout 1" Raccord de tuyau 1° 1
51 8V-0061 Verschraubung 1" fitting 1" Raccord 1* 2
52 8V-0038 Dichtung seal Bourrage 4

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000

Seite 4 v 28




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000 Seite 5v 28




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Schlauchtrommel / hose reel / Enrouleur de tuyau:

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0013 Halter holder Propriétaire 1
2 9S-8/25-N Schraube screw Vis a téte 6
3 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 12
5 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 6
6 00XFA4-0012 Deckel cover Couvercle de protection 1
8 11K-0032 Kabeltille protection Passe-fil 1
9 00XFA4-0021 Halter holder Propriétaire 1
10 8-0006 Schlauchtrommel hose reel Enrouleur de tuyau 1
11 8V-0004 Schlauchtdlle 3/8" — 13mm Schlauch spout 3/8“ — 13mm hose Raccord de tuyau 3/8“ — 13mm 1
12 8V-0018 Schlauchtdlle 1/2" — 10mm Schlauch spout 1/2" — 10mm hose Raccord de tuyau 1/2“ — 10mm 1
13 9SSC-N15/18/7 Schlauchschelle 3/8" hose clamp 3/8" Collier de serrage 3/8“ 2
14 9SSC-N20/23/7 Schlauchschelle 1/2" hose clamp 1/2" Collier de serrage 1/2“ 8
15 38-1/2-40 Schlauch 1/2" hose 1/2" Tuyau 1/2° 2
16 3S5-3/8-40 Schlauch 3/8" hose 3/8" Tuyau 3/8" 12
17 8V-A13-K3/4M Schlauchkupplung Muffe hose connection female raccord pour tuyau manche 1
18 8V-A13-K3/4S Schlauchkupplung Stecker hose connection male raccord pour tuyau fiche 1
19 8V-A13-K3/4F Schlauchkupplung Sperrfeder hose connection spring raccord pour tuyau Ressort d'arrét 1
20 8V-0020-001 Schlauchtdlle spout Raccord de tuyau 1
21 8V-0020-002 Mutter nut Ecrou 1
22 8V-0020-003 Dichtung seal Bourrage 1

Handlanze / hand lance / Lance a main:

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC

1 00XFA4-0014 Halter holder Propriétaire 1

2 9MC-8/1.8-3.2 Kafigmutter cage nut Ecrou & cage 2

3 9SL-8/20-N Schraube screw Vis a téte 2

4 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 2

5 8V-0109 Handlanze hand lance Lance & main 1

6 8D-0104 Dusen nozzle Gicleur 1

7 8V-H1/2AG-1/21G-001 Kugelhahn ball valve robinet a boisseau sphérique 1

8 8V-0018 Tallle spout Bec 1

9 9SSC-N15/18/7 Schlauchschelle hose band Collier de serrage 2

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000 Seite 6 v 28




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000 Seite 7 v 28




A oTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1a 00XF3-0002-002 Sprithbalken 2.4m / 4 Diisen spray 2.4m |/ 4 nozzle Rampe de lavage 2.4m / 4 Gicleur 1
1b 00XF10-0001 Sprithbalken 2.4m / 8 Diisen spray 2.4m / 8 nozzle Rampe de lavage 2.4m / 8 Gicleur 1
1c 00XF10-0007 Sprithbalken 3.0m / 8 Diisen spray 3.0m / 8 nozzle Rampe de lavage 3.0m / 8 Gicleur 1
2 8D-0103 Filter filter filtre 4/8
3 8D-0104 Duse nozzle Gicleur 4/8
4 8D-0102 Uberwurfmutter Diise union nut nozzle Ecrou 4/8
5 8V-0004 Schlauchtiille spout Raccord de tuyau 3
6a 00XFA4-0017 Abdeckung 2.4m / 4 Diisen cover 2.4m |/ 4 nozzle Protection 2.4m / 4 Gicleur 1
6b 00XFA4-0017 Abdeckung 2.4m / 8 Diisen cover 2.4m / 8 nozzle Protection 2.4m / 8 Gicleur 1
6C 00XFA8-0017 Abdeckung 3.0m / 8 Diisen cover 3.0m / 8 nozzle Protection 3.0m / 8 Gicleur 1
7 00XFA4-0018 Deckel cover Couvercle de protection 1
8 00XFA4-0019 Deckel cover Couvercle de protection 1
9 9MC-8/1.0-1.7 Kafigmutter cage nut Ecrou & cage 4
10 9SL-8/20-N Schraube screw Vis a téte 4
12 |9MS-8-N Mutter nut Ecrou 4
13 9B-8/24/2 Scheibe washer Rondelle 2
14 00XFA4-0025 Deckel cover Couvercle de protection 2
15 9S-4/16-N Schraube screw Vis a téte 8
16 9B-4-N Scheibe washer Rondelle 8
17 |9MS-4-N Mutter nut Ecrou 8

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000

Seite 8 v 28




< E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000 Seite 9 v 28




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XF10-0017 Dusenaufnahme holer nozzle Adaptateur Gicleur 2
2 00XF10-0018 Ausleger holder potence 1
3 8D-0102 Uberwurfmutter Diise union nut nozzle Ecrou 2
4 8D-0103 Filter Filter filtre 2
5 8D-0114 Duse nozzle Gicleur 2
6 8V-0004 Tulle spout Bec 2
7 8V-0013 T-Stick T-conecction Raccord de tuyau t-piéce 2
8 9SSC-N17/21/7 Schlauchschelle hose band Collier de serrage 16
9 10VS-30/30 Formrohrstopfen plastic plug Bouchon du tuyau de formulaire 1
10a 00XFA4-0026 Deckel rechte Seite cover right side Couvercle de protection gauche 1
10b | 00XFA4-0027 Deckel linke Seite (nicht dargestellt) cover left side (not in picture) Couvercle de protection droite (Pas inclus dans la figure) 1
12 9S-8/55-N Schraube screw Vis a téte 2
13 |9MS-8-N Mutter nut Ecrou 6
14 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 2
15 9B-8/24/2-N Scheibe washer Rondelle 4
Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000 Seite 10 v 28




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000 Seite 11v 28




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0005 Konsole console console 1
2 8P-0015 Pumpe pump pompe 1
3 9S-8/40S-N Schraube screw Vis a téte 4
4 9B-12/37/3-N Scheibe washer Rondelle 4
5 00EPO0-0102 Kunststoffbuchse synthetic jack Bague en plastique 4
6 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 4
7 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 4
8 8V-0041 Reduzierung Réduction 1
9 8V-A19-11G-90 Armatur 90° hose connection 90° Armature 90° 1
10 8V-0027 Schlauchanschluss spout Raccord de tuyau 0
11 6GW-0111 Gelenkwelle cardan shaft Cardan 1
15 3P-0008 Kantenschutz protection Protection des bords 0,3m

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000 Seite 12 v 28




< E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000 Seite 13v 28




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0005 Konsole console console 1
2 8P-0016 Pumpe pump pompe 1
3 9S-8/40S-N Schraube screw Vis a téte 4
4 9B-12/37/3-N Scheibe washer Rondelle 4
5 00EPO0-0102 Kunststoffbuchse synthetic jack Bague en plastique 4
6 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 4
7 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 4
8 8V-0041 Reduzierung 1" - 1/2" fitting 1" - 1/2" Réduction 1" - 1/2" 1
9 8V-A19-11G-90 Armatur 90° hose connection 90° Armature 90° 1
10 8V-0045 Einschrauber 1" fitting 1" Raccords 1¢ 1
11 8V-0027-002 Schlauchtiille spout Raccord de tuyau 1
12 8V-0022-002 Mutter nut Ecrou 1
13 8V-0022-003 Dichtung seal Bourrage 1
14 6GW-0111 Gelenkwelle cardan shaft Cardan 1
15 3P-0008 Schutzband protection bande de protection 0,3m

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000 Seite 14 v 28




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

www.ecotech.at

1 00XF3-0025 Flansch Pumpe flange pump la bride de la pompe 1
2 00XF3-0026 Flansch Motor flange motor la bride du moteur 1
3 9SZ1-10/20B Schraube screw Vis a téte 3
4 9B-10-N Scheibe washer Rondelle 6
5 9S-10/25-N Schraube screw Vis a téte 4
6 9S-10/30-N Schraube screw Vis a téte 2
7 00XF3-0027 Kunststoffabdeckung plastic cap Couvercle en plastique 1
8 Hydromotor (Maschinennummer bei | hydraulicmotor (it depends on machine; serial | Moteur hydraulique (Selon le Véhicule porteur Communiquer au 1
Bestellung angeben) number of machine important by order) numéro de la machine)
Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000 Seite 15v 28




E [E[] TE[Ihﬂl]"]l]IES Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

www.ecotech.at

Hochdruckwascheinheit (nur fir reines Wasser — NICHT Salzsole) / High pressure unit (ONLY for water) / Unité a haute pression (seulement pour I'eau)

-von Tank
- from tank
- de tank ,,f

3
/A -HD Schlauch
)’ -High-pressure hose
-Flexible haute pression

- zu Schlauchtrommel
- to hose reel ./
- trop enrouleur de tuyau ik

- zu Tank -
- to tank
- trop tank -

Gilltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000 Seite 16 v 28




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0005 Konsole console console 1
2 8P-0019 Pumpe pump pompe 1
3 9B-12/37/3-N Scheibe washer Rondelle 4
4 00EPO0-0102 Kunststoffbuchse synthetic jack Bague en plastique 4
5 9B-10-N Scheibe washer Rondelle 4
6 9S-10/40-N Schraube screw Vis a téte 4
10 8V-A25-K1M Schlauchkupplung Muffe hose connection female raccord pour tuyau manche 1
11 8V-A25-K1F Schlauchkupplung Sperrfeder hose connection spring raccord pour tuyau Ressort d'arrét 1
12 8V-A25-K1S Schlauchkupplung Stecker hose connection male raccord pour tuyau fiche 2
13 8V-A25-K1BDS Schlauchkupplung Deckel hose connection plug couvercle de protection 1
14 9SSC-GB-29-31/18-N Schlauchschelle 1" hose band 1" Collier de serrage 1“ 4
15 8V-0124 Einschrauber 1" - 3/4" fitting 1" - 3/4" Raccords 1" — 3/4" 1
16 8V-0027-002 Schlauchtulle 1" spout 1" Raccord de tuyau 1° 1
17 | 8V-0022-002 Mutter nut Ecrou 1
18 8V-0022-003 Dichtung seal Bourrage 1
19 8V-0122 Einschrauber 12L - 3/8" fitting 12L - 3/8" Raccords 12L — 3/8" 1
21 00XFA4-0016 Halter holder Propriétaire 1
22 8V-0147 Ventil valve Vanne 1
23 8V-0147-001 Verschlussschraube Ventil plug Vis d'arrét 2
24 8V-0120 Einschrauber 12L - 3/8" fitting 12L - 3/8" Raccords 12L — 3/8" 1
25 4R-XEVW12L Winkelanschluss angle conecction Angle Raccord 1
26 8V-0120 Einschrauber 12L - 3/8" fitting 12L - 3/8" Raccords 12L — 3/8" 1
27 4R-XEVL12L L-Anschluss L-conecction L- Raccord 1
28 8V-0144 Manometeranschluss conecction pressure gauge Lien manométre 1
29 8V-0143 Manometer pressure gauge Manomeétre 1
30 8V-VSM18-I1G Verschlussstopfen blank cap Bouchon de fermeture 2
31 8V-R12AG-381G Reduzierung reduction Réduction 1
32 8V-0020-001 Schlauchtille spout Raccord de tuyau 1
33 | 8V-0020-002 Mutter nut Ecrou 1
34 8V-0020-003 Dichtung seal Bourrage 1
35 8V-A13-K3/4S Schlauchkupplung Stecker hose connection male raccord pour tuyau fiche 2
36 8V-A13-K3/4M Schlauchkupplung Muffe hose connection female raccord pour tuyau manche 1
37 8V-A13-K3/4F Schlauchkupplung Sperrfeder hose connection spring raccord pour tuyau Ressort d'arrét 1
38 8V-A13-K3/4BDS Schlauchkupplung Deckel hose connection plug couvercle de protection 1
39 9SSC-N20/23/7 Schlauchschelle 1/2" hose band 1/2" Collier de serrage 1/2* 8
48 3P-0008 Kantenschutz protection Protection des bords 0,3

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000 Seite 17 v 28




< E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000 Seite 18 v 28




www.ecotech.at

E[:[] Technﬂlﬂu|es Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Schlauchtrommel / hose reel / Enrouleur de tuyau:

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0013 Halter holder Propriétaire 1
2 9S-8/25-N Schraube screw Vis a téte 6
3 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 12
5 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 6
6 00XFA4-0012 Deckel cover Couvercle de protection 1
8 11K-0032 Tulle protection Bec 1
9 00XFA4-0021 Halter holder Propriétaire 1
10 8-0006 Schlauchtrommel hose reel Enrouleur de tuyau 1
11 8V-0121 Einschrauber 1/2" fitting 1/2" Raccords 1/2" 1
12 8V-0122 Einschrauber 3/8" fitting 3/8" Raccords 3/8" 1
13 00XF3-0028 Hochdruckschlauch fir Handlanze high pressure hose - water lance Tuyau haute pression 1

Handlanze / hand lance / Lance a main:

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 8Vv-0107 Rohr tube Tube 1
2 8V-0106 Pistole piston Pistolet 1
3 8D-0115 Dise nozzle Gicleur 1
4 8V-0122 Einschrauber fitting Raccords 1

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000 Seite 19 v 28




E [E[] TE[Ihﬂl]"]l]IES Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

www.ecotech.at

Hydraulikantrieb fir Hochdruckpumpe / hydraulic drive for high pressure pump / Entrainement hydraulique pour haute pression pompe

Gilltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000 Seite 20 v 28




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XF10-0011 Schutzroh Protection Gaine de protection 1
2 00XF10-0012 Aufnahme Schutzroh adaption protection Adaptateur Gaine de protection 1
3 9SSC-90/110/9 Schlauchschelle hose clamp Collier de serrage 1
4 00XF10-0015 Kupplung coupling Embrayage 1
5 9GIS-6/8B Schraube screw Vis a téte 2
6 00XF10-0013N Konsole console Console 1
7 00XF10-0014N Konsole console console 1
8 Hydromotor (Maschinennummer bei | hydraulicmotor (it depends on machine; serial | Moteur hydraulique (Selon le Véhicule porteur 1

Bestellung angeben) number of machine important by order) Communiquer au numéro de la machine)

9 9S-10/30-N Schraube screw Vis a téte 8
10 |9MS-10-N Mutter nut Ecrou 8
11 9B-10/30/2.5-N Scheibe washer Rondelle 12
12 9B-10-N Scheibe washer Rondelle 4
13 9S-12/50-N Schraube screw Vis a téte 2
14 9B-12-N Scheibe washer Rondelle 4
15 9MS-12-N Mutter nut Ecrou 2

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000 Seite 21v 28




www.ecotech.at

E [E[] TE[Ihﬂl]"]l]IES Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Zubehor (Sonderausstattungen) / accessories (special) / accessoires (option spéciale)

\

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000

Seite 22 v 28




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Zubehor (Sonderausstattungen) / accessories (special) / accessoires (option spéciale)

Ll
oo L
B - ;%%_;-_T_-—sg”ﬁ{ g

| |
/'/’/ L"L. o ‘ |
®\ Mgy T || L -~
e AN, |
S \“\L_ 7
T

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000

Seite 23 v 28




A

Eco Technologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

a) Werkzeughalter / holder tools / Porte-outils:

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0015 Halter holder Propriétaire 1
2 9SL-8/20-N Schraube screw Vis a téte 2
3 9S-8/45-N Schraube screw Vis a téte 3
4 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 5
5 9B-8 Scheibe washer Rondelle 5
b) Laufrollen / castors / roulettes:
Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 6A-80-001-N Lenkrolle guide roll roulettes 2
2 6A-80-002-N Lenkrolle mit Bremse guide roll with break Roulette pivotante avec frein 2
3 9S-10/40-N Schraube screw Vis a téte 4
4 9B-10 Scheibe washer Rondelle 8
5 9MS-10-N Mutter nut Ecrou 4
c) GieRbrause / shower / Pomme d'arrosoir:
Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 8V-0100 Brause shower Pomme d'arrosoir 1
2 10BE-0042 Halter holder Propriétaire 2
3 9N-5/8-N Blindniete blind riveting Rivets 4
4 8V-0120 Einschrauber 12L - 3/8" fitting 12L - 3/8" Raccords 12L — 3/8" 1
5 8V-0125 Einschrauber 3/4" - 3/8" fitting 3/4" - 3/8" Raccords 3/4" — 3/8" 1
6 8V-0069 Einschrauber 1/2" - 3/4" fitting 1/2" - 3/4" Raccords 1/2" — 3/4" 1
d) LED- Beleuchtung / LED - lighting / LED - faisceau d'éclairage:
Pos.Nr.: | Artikelnr.. Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 11L-0002 LED-Leuchten mit Kabel und Halterung lights and cable Eclairage avec cable et support 1
2 00XFA4-0020 Halter holder Propriétaire 2
3 11K-0005 Kabelbinder hose band Attaches 10
4 9S-4/16-N Schraube screw Vis a téte 8
5 9B-4-N Scheibe washer Rondelle 8
6 9MS-4-N Mutter nut Ecrou 8

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000

Seite 24 v 28




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Ventilgruppen / valve groups / Groupes de Valve

s e
= i

52,53,54 T ols
Ventilgruppe geregelter IceFighter (XF-RZ) Ventilgruppe elektrischer IceFighter (XF-EZ)
valve groups controlled IceFighter (XF-RZ) valve groups electric IceFighter (XF-EZ)
Groupes de Valve contrdlée IceFighter (XF-RZ) Groupes de Valve électrique IceFighter (XF-EZ)

Gilltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000 Seite 25 v 28




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: EC
1 8V-0505 Zonenventil manuell (Handlanze) zone valve manually (hand lance) Vanne de zone manuellement (lance a main) 1
2 8V-0500 Zonenventil elektrisch (Sprihbalken) zone valve electrically (spray bar) Zone de soupape électriguement (Rampe de lavage) 3
3 8V-0504 Durchflussmesser flowmeter Débitmeétre 1
4 8V-0502 Proportionalventil proportional valve Vanne proportionnelle 1
5 8V-0501 Hauptschaltventil (inkl. Uberdruckventil) main valve (including Pressure relief valve) | vanne principale (inclusive Soupape de surpression) 1

5.1 8v-0192 Schlauchanschluss Hauptventil 90° 1“ (25mm | hose connection main valve 90° 1“ (25mm Raccord de tuyau vanne principale 90° 1 (25mm tuyau) 1
Schlauch) hose)
5.2 8V-0189 Druckansschluss Hauptventil gerade (Nicht in | pressure connection (not in picture) raccord de pression (Pas inclus dans la figure) 1
Abbildung)
53 8V-0189-0001 O-Ring fiir Druckansschluss Hauptventil ge- O-ring for pressure connection (not in pic- Joint torique pour le raccordement de pression 1
rade (Nicht in Abbildung) ture) (Pas inclus dans la figure)
5.4 8V-0029-001 + Schlauchanschluss Hauptventil 90° 3/4" hose connection main valve 90° 3/4" Raccord de tuyau vanne principale 90° 3/4" (13mm 1
8V-0029-002 + (19mm Schlauch) Nicht in Abbildung (19mm hose) tuyau)
8V-0022-002
6 8V-0510 Hauptschaltventil main valve vanne principale 1
7 8V-0508 Proportionalventil proportional valve Vanne proportionnelle 1
8 8V-0509 Uberdruckventil pressure relief valve Soupape de surpression 1
8.1 8V-0026-001 + Schlauchanschluss 90° 3/4" (19mm Schlauch) | hose connection main valve 90° 3/4" (19mm | Raccord de tuyau 90° 3/4" (19mm tuyau) — (Pas inclus 1
8V-0021-002 + — (Nicht in Abbildung) hose) — (not in picture) dans la figure)
8v-0021-003
8.2 8V-0027-002 + Schlauchanschluss 90° 1" (26mm Schlauch) | hose connection main valve 90° 1" (25mm Raccord de tuyau 90° 1" (25mm tuyau) — (Pas inclus 1
8V-0022-002 + — (Nicht in Abbildung) hose) — (not in picture) dans la figure)
8V-0022-003

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000

Seite 26 v 28




A

www.ecotech.at

Eco Technologies

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Schlauchschellen & Schlauche / hoseclip & hoses / Colliers de serrage & tuyaux

Pos.Nr.: | Artikelnr.: | Bezeichnung: Name: Désignation: EC
Schlauchschellen hoseclip Colliers de serrage
9SSC-GB-20-22/18-N Gelenkbolzenschellen 1/2" (13mm) Hinge bolt clamps 1/2" (13mm) Charniére serrage des boulons 1/2" (13mm)
9SSC-GB-23-25/18-N Gelenkbolzenschellen 3/4" (19mm) Hinge bolt clamps 3/4" (19mm) Charniére serrage des boulons 3/4" (19mm)
9SSC-GB-26-28/18-N Gelenkbolzenschellen 3/4" (19mm) Hinge bolt clamps 3/4" (19mm) Charniére serrage des boulons 3/4" (19mm)
9SSC-GB-29-31/18-N Gelenkbolzenschellen 1" (25mm) Hinge bolt clamps 1" (25mm) Charniére serrage des boulons 1" (25mm)
9SSC-N15/18/7 Einohrschlauchschellen 3/8" (10mm) One-ear hose clamps 3/8" (10mm) Une oreille colliers de serrage 3/8" (10mm)
9SSC-N17/21/7 Einohrschlauchschellen 1/2" (13mm) One-ear hose clamps 1/2" (13mm) Une oreille colliers de serrage 1/2" (13mm)
9SSC-N20/23/7 Einohrschlauchschellen 1/2" (13mm) One-ear hose clamps 1/2" (13mm) Une oreille colliers de serrage 1/2" (13mm)
9SSC-N28/31/9 Einohrschlauchschellen 3/4" (19mm) One-ear hose clamps 3/4" (19mm) Une oreille colliers de serrage 3/4" (19mm)
Schlauche hose tuyau
3S-3/8-40*** Schlauch 3/8” (10mm) — Kunststoffschlauch blau hose 3/8” (10mm) - Plastic hose blue Tuyau 3/8” (10mm) — Tuyau en plastique bleu
3S-1/2-40*** Schlauch 1/2” (13mm) — Kunststoffschlauch blau hose 1/2” (13mm) - Plastic hose blue Tuyau 1/2” (13mm) — Tuyau en plastique bleu
3S-3/4-40*** Schlauch 3/4” (19mm) — Kunststoffschlauch blau hose 3/4” (19mm) - Plastic hose blue Tuyau 3/4” (19mm) — Tuyau en plastique bleu
3S-25*** Schlauch 1” (25mm) — Spiralschlauch tranparent hose 1”7 (25mm) — spiral hose transparent Tuyau 1” (25mm) — Tuyau en spirale transparent
*** Bei Bestellung bitte immer die gewlinschte Lange angeben! / Please tell the desired length by order! / S'il vous plait entrez la longueur désirée connu!
Steuerung & Bedienung / control & operation / contréle & opération
Pos.Nr.: Artikelnr.: Bezeichnung / Name / Désignation: : EC
11S-0300 Computer ceta.10 - geregelte IceFighter XF-3RZ, XF-4RZ, XF-6RZ, XF-8RZ, XF-10RZ
computer ceta.10 - controlled Icefighter
ordinateur ceta. 10 - contrélée IceFighter
8V-0525 Speicherkarte Computer
memory card computer
carte mémoire Ordinateur
8Vv-0184 Spannungsversorgungskabel Computer
Power supply cable computer
Céble d'alimentation Ordinateur
10BE-0200 Halterung Computer
holder computer
Titulaire Ordinateur
8V-0183 Radsensor (induktiv) + Sensorkabel
wheel sensor (inductive) + sensor cable
Capteur de roue (inductif) + Le cable du capteur
8V-0183-0001 | Verlangerungskabel fir Radsensor
Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000 Seite 27 v 28




www.ecotech.at

b FcoTechnologies

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Extension cable for wheel sensor
Rallonge pour capteur de roue

11S-0302

Verbindungskabel Computer Tachsoginal
connection cable computer tacho signal

cable de connexion le signal tachymétrique

mit Stecker (7-polig), NPN Signal, 133 Impulse pro Fahrmeter (genormtes Tachosingal!)
with plug (7-pin), NPN signal, 133 pulses per running meter (standardized speed signal!)

avec prise (7 Pin), NPN Signal, 133 impulsions par métre courant (signal de vitesse nor-
malisé)

8V-0526

Kabelstrang Computer — Ventilgruppe
Cable harness computer - valve groups
Faisceau de cables Ordinateur - Groupes de Valve

8V-0185

Verlangerungskabel flir Kabelstrang
Extension cable for wiring harness
Rallonge pour le faisceau de cablage

8V-0530

Bedieneinheit - elektrischer IceFighter
operating unit - electric IceFighter
Unité de commande - électrique IceFighter

XF-3EZ, XF-4EZ, XF-6EZ, XF-8EZ, XF-10EZ

8V-0523

Halter Bedieneinheit & Befestigungskomponenten
holder operating unit & mounting components
Titulaire unité de commande & Eléments de montage

11S-0010

Stecker Spannungsversorgung (3-polig)

plug power supply (3-pin)
Branchez I'alimentation (3-Pin)

11S-0011

Steckdose Spannungsversorgung (3-polig)
outlets power supply (3-pin)
rises de courant (3-Pin)

11S-0004

Stecker Spannungsversorgung (Zigarettenanzinder)
plug power supply (car cigarette lighter)
Branchez I'alimentation (allume-cigare)

8V-0099

Manometer Ventilgruppe IceFighter
manometer valve groups Ice Fighter
Manomeétre Groupes de Valve Ice Fighter

Gilltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-6-1400000 Seite 28 v 28




E[:[] .l-echm]l[]mes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Ersatzteilkatalog  spare parts catalogue Catalogue des
pieces détachées

ECO - IceFighter ®

XFA 8

IceFighter”®

Gilltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-8-1400000 Seite 1v 26




E[:[] TB[:h"[]l[]mES Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-8-1400000 Seite 2 v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA8-0001 Rahmen frame Tréteau 1
2 00XFA8-0002 Bodenplatte plate Plaque de fond 1
3 9S-8/45-N Schraube screw Vis a téte 13
4 9B-8/24/2-N Scheibe washer Rondelle 30
5 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 13
6 9S-10/60S-N Schraube screw Vis a téte 8
7 9MS-10-N Mutter nut Ecrou 10
8 9B-10/30/2.5-N Scheibe washer Rondelle 12
9 00XFA4-0004 Konsole console console 1
10 9SZI-8/20-N Schraube screw Vis a téte 4
11 00XFA8-0006 Rahmenblech vorne frame front plaque de cadre a I'avant 1
12 00XFA8-0007 Rahmenblech hinten frame back plaque de cadre arriére 1
13 9MC-8/1.8-3.2 Kafigmutter cage nut Ecrou & cage 5
14 9S-8/20-N Schraube screw Vis a téte 16
15 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 24
16 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 46
17 9S-10/25-N Schraube screw Vis a téte 2
18 00XFA4-0008 Bolzen pin Boulon 2
19 9S-8/100S-N Schraube screw Vis a téte 2
20 8T-0033 Tank 800lt. Tank 800lt. Citerne 800lIt. 1
21 00XFA8-0003 Deckel cover couvercle de protection 1
22 9MC-8/1.0-1.7 Kafigmutter cage nut Ecrou a cage 4
23 00XFA4-0011 Deckel cover couvercle de protection 1
24 10BE-0032 Griff grip Poignée 1
25 00XFA4-0028 Griff grip Poignée 3
27 10BE-0041 Exzenterhebel grip Poignée 1
28 11L-0101 Ruckstrahler reflectors Catadioptre 1
29 9S-6/16-N Schraube screw Vis a téte 2
30 9MS-6-N Mutter nut Ecrou 2
31 9B-6-N Scheibe washer Rondelle 2
32 00XFA4-0010 Halter holder Propriétaire 1
34 9S-8/25-N Schraube screw Vis a téte 2
35 9KS-8 Klappstecker linch pin Broches Linch 3
36 10M-0214 Bolzen Kat.2 pin Cat.2 Boulon Kat.2 1
37 10M-0293 Kugel Kat.2 ball Cat.2 Boule Kat.2 2
38 10M-0231 Bolzen Kat.2 pin Cat.2 BoulonKat.2 1
39 10M-0291 Kugel Kat.2 ball Cat.2 Boule Kat.2 2
40 10M-0219 Bolzen Kat.3 pin Cat.3 Boulon Kat.3 1

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-8-1400000

Seite 3v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

41 10M-0296 Kugel Kat.3 ball Cat.3 Boule Kat.3 2
42 10M-0223 Bolzen Kat.3 pin Cat.3 Boulon Kat.3 1
43 10M-0295 Kugel Kat.3 ball Cat.3 Boule Kat.3 2
44 11K-0032 Schlauchschutz protection Protection de tuyau 1
45 11K-0033 Schlauchschutz protection Protection de tuyau 1
47 3P-0001 Kantenschutz protection Protection des bords 5
48 8P-0013 Filer water filter filtre 1
49 9S5-8/90S-N Schraube screw Vis a téte 2
50 8V-0027-002 Schlauchtille spout Raccord de tuyau 2
51 8V-0022-002 Mutter nut Ecrou 2
52 8V-0022-003 Dichtung seal Bourrage 2
53 8V-0093 Kugelhahn robinet a boisseau sphérique 1
54 8Vv-0087 Schlauchanschduss 1" spout 1" Raccord de tuyau 1° 1
55 8V-0061 Verschraubung 1" fitting 1" Raccord 1° 2
56 8V-0038 Dichtung seal Bourrage 4
Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-8-1400000 Seite 4 v 26




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-8-1400000 Seite 5v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Schlauchtrommel / hose reel / Enrouleur de tuyau:

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0013 Halter holder Propriétaire 1
2 9S-8/25-N Schraube screw Vis a téte 6
3 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 12
5 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 6
6 00XFA4-0012 Deckel cover Couvercle de protection 1
8 11K-0032 Kabeltille protection Passe-fil 1
9 00XFA4-0021 Halter holder Propriétaire 1
10 8-0006 Schlauchtrommel hose reel Enrouleur de tuyau 1
11 8V-0004 Schlauchtdlle 3/8" — 13mm Schlauch spout 3/8“ — 13mm hose Raccord de tuyau 3/8“ — 13mm 1
12 8V-0018 Schlauchtdlle 1/2" — 10mm Schlauch spout 1/2" — 10mm hose Raccord de tuyau 1/2“ — 10mm 1
13 9SSC-N15/18/7 Schlauchschelle 3/8" hose clamp 3/8" Collier de serrage 3/8* 2
14 9SSC-N20/23/7 Schlauchschelle 1/2" hose clamp 1/2" Collier de serrage 1/2“ 8
15 38-1/2-40 Schlauch 1/2" hose 1/2" Tuyau 1/2° 2
16 3S5-3/8-40 Schlauch 3/8" hose 3/8" Tuyau 3/8" 12
17 8V-A13-K3/4M Schlauchkupplung Muffe hose connection female raccord pour tuyau manche 1
18 8V-A13-K3/4S Schlauchkupplung Stecker hose connection male raccord pour tuyau fiche 1
19 8V-A13-K3/4F Schlauchkupplung Sperrfeder hose connection spring raccord pour tuyau Ressort d'arrét 1
20 8V-0020-001 Schlauchtdlle spout Raccord de tuyau 1
21 8V-0020-002 Mutter nut Ecrou 1
22 8V-0020-003 Dichtung seal Bourrage 1
Handlanze / hand lance / Lance a main:
Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0014 Halter holder Propriétaire 1
2 9MC-8/1.8-3.2 Kafigmutter cage nut Ecrou a cage 2
3 9SL-8/20-N Schraube screw Vis a téte 2
4 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 2
5 8V-0109 Handlanze hand lance Lance & main 1
6 8D-0104 Dusen nozzle Gicleur 1
7 8V-H1/2AG-1/21G-001 Kugelhahn ball valve robinet a boisseau sphérique 1
8 8V-0018 Tallle spout Bec 1
9 9SSC-N15/18/7 Schlauchschelle hose band Collier de serrage 2
Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-8-1400000 Seite 6 v 26




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-8-1400000 Seite 7 v 26




A

Eco Technologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1a 00XF10-0001 Sprithbalken 2.4m / 8 Diisen spray 2.4m / 8 nozzle Rampe de lavage 2.4m / 8 Gicleur 1
1b 00XF10-0007 Sprithbalken 3.0m / 8 Diisen spray 3.0m / 8 nozzle Rampe de lavage 3.0m / 8 Gicleur 1
2 8D-0103 Filter filter filtre 4/8
3 8D-0104 Duse nozzle Gicleur 4/8
4 8D-0102 Uberwurfmutter Diise union nut nozzle Ecrou 4/8
5 8V-0004 Schlauchtiille spout Raccord de tuyau 3
6a 00XFA4-0017 Abdeckung 2.4m / 8 Diisen cover 2.4m / 8 nozzle Protection 2.4m / 8 Gicleur 1
6b 00XFA8-0017 Abdeckung 3.0m / 8 Diisen cover 3.0m / 8 nozzle Protection 3.0m / 8 Gicleur 1
7 00XFA4-0018 Deckel cover Couvercle de protection 1
8 00XFA4-0019 Deckel cover Couvercle de protection 1
9 9MC-8/1.0-1.7 Kafigmutter cage nut Ecrou a cage 4
10 9SL-8/20-N Schraube screw Vis a téte 4
12 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 4
13 9B-8/24/2 Scheibe washer Rondelle 2
14 00XFA4-0025 Deckel cover Couvercle de protection 2
15 9S-4/16-N Schraube screw Vis a téte 8
16 9B-4-N Scheibe washer Rondelle 8
17 |9MS-4-N Mutter nut Ecrou 8

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-8-1400000

Seite 8 v 26




< E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-8-1400000 Seite 9 v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XF10-0017 Dusenaufnahme holer nozzle Adaptateur Gicleur 2
2 00XF10-0018 Ausleger holder potence 1
3 8D-0102 Uberwurfmutter Diise union nut nozzle Ecrou 2
4 8D-0103 Filter Filter filtre 2
5 8D-0114 Duse nozzle Gicleur 2
6 8V-0004 Tulle spout Bec 2
7 8V-0013 T-Stick T-conecction Raccord de tuyau t-piéce 2
8 9SSC-N17/21/7 Schlauchschelle hose band Collier de serrage 16
9 10VS-30/30 Formrohrstopfen plastic plug Bouchon du tuyau de formulaire 1
10a 00XFA4-0026 Deckel rechte Seite cover right side Couvercle de protection gauche 1
10b | 00XFA4-0027 Deckel linke Seite (nicht dargestellt) cover left side (not in picture) Couvercle de protection droite (Pas inclus dans la figure) 1
12 9S-8/55-N Schraube screw Vis a téte 2
13 |9MS-8-N Mutter nut Ecrou 6
14 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 2
15 9B-8/24/2-N Scheibe washer Rondelle 4
Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-8-1400000 Seite 10 v 26




< E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-8-1400000 Seite 11v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0005 Konsole console console 1
2 8P-0016 Pumpe pump pompe 1
3 9S-8/40S-N Schraube screw Vis a téte 4
4 9B-12/37/3-N Scheibe washer Rondelle 4
5 00EPO0-0102 Kunststoffbuchse synthetic jack Bague en plastique 4
6 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 4
7 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 4
8 8V-0041 Reduzierung 1" - 1/2" fitting 1" - 1/2" Réduction 1" - 1/2" 1
9 8V-A19-11G-90 Armatur 90° hose connection 90° Armature 90° 1
10 8V-0045 Einschrauber 1" fitting 1" Raccords 1¢ 1
11 8V-0027-002 Schlauchtiille spout Raccord de tuyau 1
12 8V-0022-002 Mutter nut Ecrou 1
13 8V-0022-003 Dichtung seal Bourrage 1
14 6GW-0111 Gelenkwelle cardan shaft Cardan 1
15 3P-0008 Schutzband protection bande de protection 0,3m

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-8-1400000 Seite 12 v 26




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

www.ecotech.at

1 00XF3-0025 Flansch Pumpe flange pump la bride de la pompe 1
2 00XF3-0026 Flansch Motor flange motor la bride du moteur 1
3 9SZ1-10/20B Schraube screw Vis a téte 3
4 9B-10-N Scheibe washer Rondelle 6
5 9S-10/25-N Schraube screw Vis a téte 4
6 9S-10/30-N Schraube screw Vis a téte 2
7 00XF3-0027 Kunststoffabdeckung plastic cap Couvercle en plastique 1
8 Hydromotor (Maschinennummer bei | hydraulicmotor (it depends on machine; serial | Moteur hydraulique (Selon le Véhicule porteur Communiquer au 1
Bestellung angeben) number of machine important by order) numéro de la machine)
Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-8-1400000 Seite 13 v 26




E [E[] TE[Ihﬂl]"]l]IES Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

www.ecotech.at

Hochdruckwascheinheit (nur fir reines Wasser — NICHT Salzsole) / High pressure unit (ONLY for water) / Unité a haute pression (seulement pour I'eau)

-von Tank
- from tank
- de tank ,,f

3
!,/. -HD Schlauch
)’ -High-pressure hose
-Flexible haute pression

3
/
/

- zu Schlauchtrommel '/

- to hose reel ./

- trop enrouleur de tuyau //

s
gt
-] -zuTank L
‘| -totank f,,--"/
- trop tank o "

Gilltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-8-1400000 Seite 14 v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0005 Konsole console console 1
2 8P-0019 Pumpe pump pompe 1
3 9B-12/37/3-N Scheibe washer Rondelle 4
4 00EPO0-0102 Kunststoffbuchse synthetic jack Bague en plastique 4
5 9B-10-N Scheibe washer Rondelle 4
6 9S-10/40-N Schraube screw Vis a téte 4
10 8V-A25-K1M Schlauchkupplung Muffe hose connection female raccord pour tuyau manche 1
11 8V-A25-K1F Schlauchkupplung Sperrfeder hose connection spring raccord pour tuyau Ressort d'arrét 1
12 8V-A25-K1S Schlauchkupplung Stecker hose connection male raccord pour tuyau fiche 2
13 8V-A25-K1BDS Schlauchkupplung Deckel hose connection plug couvercle de protection 1
14 9SSC-GB-29-31/18-N Schlauchschelle 1" hose band 1" Collier de serrage 1“ 4
15 8V-0124 Einschrauber 1" - 3/4" fitting 1" - 3/4" Raccords 1" — 3/4" 1
16 8V-0027-002 Schlauchtulle 1" spout 1" Raccord de tuyau 1* 1
17 | 8V-0022-002 Mutter nut Ecrou 1
18 8V-0022-003 Dichtung seal Bourrage 1
19 8V-0122 Einschrauber 12L - 3/8" fitting 12L - 3/8" Raccords 12L — 3/8" 1
21 00XFA4-0016 Halter holder Propriétaire 1
22 8V-0147 Ventil valve Vanne 1
23 8V-0147-001 Verschlussschraube Ventil plug Vis d'arrét 2
24 8V-0120 Einschrauber 12L - 3/8" fitting 12L - 3/8" Raccords 12L — 3/8" 1
25 4R-XEVW12L Winkelanschluss angle conecction Angle Raccord 1
26 8V-0120 Einschrauber 12L - 3/8" fitting 12L - 3/8" Raccords 12L — 3/8" 1
27 4R-XEVL12L L-Anschluss L-conecction L- Raccord 1
28 8V-0144 Manometeranschluss conecction pressure gauge Lien manométre 1
29 8V-0143 Manometer pressure gauge Manomeétre 1
30 8V-VSM18-I1G Verschlussstopfen blank cap Bouchon de fermeture 2
31 8V-R12AG-381G Reduzierung reduction Réduction 1
32 8V-0020-001 Schlauchtille spout Raccord de tuyau 1
33 | 8V-0020-002 Mutter nut Ecrou 1
34 8V-0020-003 Dichtung seal Bourrage 1
35 8V-A13-K3/4S Schlauchkupplung Stecker hose connection male raccord pour tuyau fiche 2
36 8V-A13-K3/4M Schlauchkupplung Muffe hose connection female raccord pour tuyau manche 1
37 8V-A13-K3/4F Schlauchkupplung Sperrfeder hose connection spring raccord pour tuyau Ressort d'arrét 1
38 8V-A13-K3/4BDS Schlauchkupplung Deckel hose connection plug couvercle de protection 1
39 9SSC-N20/23/7 Schlauchschelle 1/2" hose band 1/2" Collier de serrage 1/2* 8
48 3P-0008 Kantenschutz protection Protection des bords 0,3

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-8-1400000 Seite 15v 26




< E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-8-1400000 Seite 16 v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Schlauchtrommel / hose reel / Enrouleur de tuyau:

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0013 Halter holder Propriétaire 1
2 9S-8/25-N Schraube screw Vis a téte 6
3 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 12
5 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 6
6 00XFA4-0012 Deckel cover Couvercle de protection 1
8 11K-0032 Tulle protection Bec 1
9 00XFA4-0021 Halter holder Propriétaire 1
10 8-0006 Schlauchtrommel hose reel Enrouleur de tuyau 1
11 8V-0121 Einschrauber 1/2" fitting 1/2" Raccords 1/2" 1
12 8V-0122 Einschrauber 3/8" fitting 3/8" Raccords 3/8" 1
13 00XF3-0028 Hochdruckschlauch fir Handlanze high pressure hose - water lance | Tuyau haute pression 1

Handlanze / hand lance / Lance a main:

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 8V-0107 Rohr tube Tube 1
2 8V-0106 Pistole piston Pistolet 1
3 8D-0115 Dise nozzle Gicleur 1
4 8V-0122 Einschrauber fitting Raccords 1

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-8-1400000 Seite 17 v 26




E [E[] TE[Ihﬂl]"]l]IES Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

www.ecotech.at

Hydraulikantrieb flr Hochdruckpumpe / hydraulic drive for high pressure pump / Entrainement hydraulique pour haute pression pompe

Gilltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-8-1400000 Seite 18 v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XF10-0011 Schutzroh Protection Gaine de protection 1
2 00XF10-0012 Aufnahme Schutzroh adaption protection Adaptateur Gaine de protection 1
3 9SSC-90/110/9 Schlauchschelle hose clamp Collier de serrage 1
4 00XF10-0015 Kupplung coupling Embrayage 1
5 9GIS-6/8B Schraube screw Vis a téte 2
6 00XF10-0013N Konsole console Console 1
7 00XF10-0014N Konsole console console 1
8 Hydromotor (Maschinennummer bei | hydraulicmotor (it depends on machine; serial Moteur hydraulique (Selon le Véhicule porteur 1

Bestellung angeben) number of machine important by order) Communiquer au huméro de la machine)

9 9S-10/30-N Schraube screw Vis a téte 8
10 |9MS-10-N Mutter nut Ecrou 8
11 9B-10/30/2.5-N Scheibe washer Rondelle 12
12 9B-10-N Scheibe washer Rondelle 4
13 9S-12/50-N Schraube screw Vis a téte 2
14 9B-12-N Scheibe washer Rondelle 4
15 9MS-12-N Mutter nut Ecrou 2

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-8-1400000 Seite 19 v 26




www.ecotech.at

E [E[] TE[Ihﬂl]"]l]IES Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Zubehor (Sonderausstattungen) / accessories (special) / accessoires (option spéciale)

\

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-8-1400000

Seite 20 v 26




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Zubehor (Sonderausstattungen) / accessories (special) / accessoires (option spéciale)

Ll
oo L
B - ;%%_;-_T_-—sg”ﬁ{ g

| |
/'/’/ L"L. o ‘ |
®\ Mgy T || L -~
e AN, |
S \“\L_ 7
T

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-8-1400000

Seite 21 v 26




A oTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

a) Werkzeughalter / holder tools / Porte-outils:

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0015 Halter holder Propriétaire 1
2 9SL-8/20-N Schraube screw Vis a téte 2
3 9S-8/45-N Schraube screw Vis a téte 3
4 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 5
5 9B-8 Scheibe washer Rondelle 5
b) Laufrollen / castors / roulettes:
Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 6A-80-001-N Lenkrolle guide roll roulettes 2
2 6A-80-002-N Lenkrolle mit Bremse guide roll with break Roulette pivotante avec frein 2
3 9S-10/40-N Schraube screw Vis a téte 4
4 9B-10 Scheibe washer Rondelle 8
5 9MS-10-N Mutter nut Ecrou 4
c) GieRbrause / shower / Pomme d'arrosoir:
Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 8V-0100 Brause shower Pomme d'arrosoir 1
2 10BE-0042 Halter holder Propriétaire 2
3 9N-5/8-N Blindniete blind riveting Rivets 4
4 8V-0120 Einschrauber 12L - 3/8" fitting 12L - 3/8" Raccords 12L — 3/8" 1
5 8V-0125 Einschrauber 3/4" - 3/8" fitting 3/4" - 3/8" Raccords 3/4" — 3/8" 1
6 8V-0069 Einschrauber 1/2" - 3/4" fitting 1/2" - 3/4" Raccords 1/2" — 3/4" 1
d) LED- Beleuchtung / LED - lighting / LED - faisceau d'éclairage:
Pos.Nr.: | Artikelnr.. Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 11L-0002 LED-Leuchten mit Kabel und Halterung lights and cable Eclairage avec cable et support 1
2 00XFA4-0020 Halter holder Propriétaire 2
3 11K-0005 Kabelbinder hose band Attaches 10
4 9S-4/16-N Schraube screw Vis a téte 8
5 9B-4-N Scheibe washer Rondelle 8
6 9MS-4-N Mutter nut Ecrou 8
Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-8-1400000 Seite 22 v 26




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Ventilgruppen / valve groups / Groupes de Valve

s e
= i

52,53,54 T ols
Ventilgruppe geregelter IceFighter (XF-RZ) Ventilgruppe elektrischer IceFighter (XF-EZ)
valve groups controlled IceFighter (XF-RZ) valve groups electric IceFighter (XF-EZ)
Groupes de Valve contrdlée IceFighter (XF-RZ) Groupes de Valve électrique IceFighter (XF-EZ)

Gilltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-8-1400000 Seite 23 v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: EC
1 8V-0505 Zonenventil manuell (Handlanze) zone valve manually (hand lance) Vanne de zone manuellement (lance a main) 1
2 8V-0500 Zonenventil elektrisch (Sprihbalken) zone valve electrically (spray bar) Zone de soupape électriguement (Rampe de lavage) 3
3 8V-0504 Durchflussmesser flowmeter Débitmeétre 1
4 8V-0502 Proportionalventil proportional valve Vanne proportionnelle 1
5 8V-0501 Hauptschaltventil (inkl. Uberdruckventil) main valve (including Pressure relief valve) vanne principale (inclusive Soupape de surpression) 1

5.1 8v-0192 Schlauchanschluss Hauptventil 90° 1“ (25mm | hose connection main valve 90° 1“ (25mm hose) Raccord de tuyau vanne principale 90° 1 (25mm tuyau) 1
Schlauch)
5.2 8V-0189 Druckansschluss Hauptventil gerade (Nicht in | pressure connection (not in picture) raccord de pression (Pas inclus dans la figure) 1
Abbildung)
53 8V-0189-0001 O-Ring fiir Druckansschluss Hauptventil ge- O-ring for pressure connection (not in picture) Joint torique pour le raccordement de pression 1
rade (Nicht in Abbildung) (Pas inclus dans la figure)
5.4 8V-0029-001 + Schlauchanschluss Hauptventil 90° 3/4" hose connection main valve 90° 3/4" (19mm hose) | Raccord de tuyau vanne principale 90° 3/4" (13mm 1
8V-0029-002 + (19mm Schlauch) Nicht in Abbildung tuyau)
8V-0022-002
6 8V-0510 Hauptschaltventil main valve vanne principale 1
7 8V-0508 Proportionalventil proportional valve Vanne proportionnelle 1
8 8V-0509 Uberdruckventil pressure relief valve Soupape de surpression 1
8.1 8V-0026-001 + Schlauchanschluss 90° 3/4" (19mm Schlauch) | hose connection main valve 90° 3/4" (19mm hose) | Raccord de tuyau 90° 3/4" (19mm tuyau) — (Pas inclus 1
8V-0021-002 + — (Nicht in Abbildung) — (not in picture) dans la figure)
8v-0021-003
8.2 8V-0027-002 + Schlauchanschluss 90° 1" (26mm Schlauch) | hose connection main valve 90° 1" (25mm hose) — | Raccord de tuyau 90° 1" (25mm tuyau) — (Pas inclus 1
8V-0022-002 + — (Nicht in Abbildung) (not in picture) dans la figure)
8V-0022-003

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-8-1400000

Seite 24 v 26




A

www.ecotech.at

Eco Technologies

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Schlauchschellen & Schlauche / hoseclip & hoses / Colliers de serrage & tuyaux

Pos.Nr.: | Artikelnr.: | Bezeichnung: Name: Désignation: EC
Schlauchschellen hoseclip Colliers de serrage
9SSC-GB-20-22/18-N Gelenkbolzenschellen 1/2" (13mm) Hinge bolt clamps 1/2" (13mm) Charniére serrage des boulons 1/2" (13mm)
9SSC-GB-23-25/18-N Gelenkbolzenschellen 3/4" (19mm) Hinge bolt clamps 3/4" (19mm) Charniére serrage des boulons 3/4" (19mm)
9SSC-GB-26-28/18-N Gelenkbolzenschellen 3/4" (19mm) Hinge bolt clamps 3/4" (19mm) Charniére serrage des boulons 3/4" (19mm)
9SSC-GB-29-31/18-N Gelenkbolzenschellen 1" (25mm) Hinge bolt clamps 1" (25mm) Charniére serrage des boulons 1" (25mm)
9SSC-N15/18/7 Einohrschlauchschellen 3/8" (10mm) One-ear hose clamps 3/8" (10mm) Une oreille colliers de serrage 3/8" (10mm)
9SSC-N17/21/7 Einohrschlauchschellen 1/2" (13mm) One-ear hose clamps 1/2" (13mm) Une oreille colliers de serrage 1/2" (13mm)
9SSC-N20/23/7 Einohrschlauchschellen 1/2" (13mm) One-ear hose clamps 1/2" (13mm) Une oreille colliers de serrage 1/2" (13mm)
9SSC-N28/31/9 Einohrschlauchschellen 3/4" (19mm) One-ear hose clamps 3/4" (19mm) Une oreille colliers de serrage 3/4" (19mm)
Schlauche hose tuyau
3S-3/8-40*** Schlauch 3/8” (10mm) — Kunststoffschlauch blau hose 3/8” (10mm) - Plastic hose blue Tuyau 3/8” (10mm) — Tuyau en plastique bleu
3S-1/2-40*** Schlauch 1/2” (13mm) — Kunststoffschlauch blau hose 1/2” (13mm) - Plastic hose blue Tuyau 1/2” (13mm) — Tuyau en plastique bleu
3S-3/4-40*** Schlauch 3/4” (19mm) — Kunststoffschlauch blau hose 3/4” (19mm) - Plastic hose blue Tuyau 3/4” (19mm) — Tuyau en plastique bleu
3S-25*** Schlauch 1” (25mm) — Spiralschlauch tranparent hose 1”7 (25mm) — spiral hose transparent Tuyau 1” (25mm) — Tuyau en spirale transparent
*** Bei Bestellung bitte immer die gewlinschte Lange angeben! / Please tell the desired length by order! / S'il vous plait entrez la longueur désirée connu!
Steuerung & Bedienung / control & operation / contréle & opération
Pos.Nr.: Artikelnr.: Bezeichnung / Name / Désignation: : EC
11S-0300 Computer ceta.10 - geregelte IceFighter XF-3RZ, XF-4RZ, XF-6RZ, XF-8RZ, XF-10RZ
computer ceta.10 - controlled Icefighter
ordinateur ceta. 10 - contrélée IceFighter
8V-0525 Speicherkarte Computer
memory card computer
carte mémoire Ordinateur
8Vv-0184 Spannungsversorgungskabel Computer
Power supply cable computer
Céble d'alimentation Ordinateur
10BE-0200 Halterung Computer
holder computer
Titulaire Ordinateur
8V-0183 Radsensor (induktiv) + Sensorkabel
wheel sensor (inductive) + sensor cable
Capteur de roue (inductif) + Le cable du capteur
Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-8-1400000 Seite 25v 26




www.ecotech.at

b FcoTechnologies

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

8V-0183-0001

Verlangerungskabel fir Radsensor
Extension cable for wheel sensor
Rallonge pour capteur de roue

11S-0302

Verbindungskabel Computer Tachsoginal
connection cable computer tacho signal

cable de connexion le signal tachymétrique

mit Stecker (7-polig), NPN Signal, 133 Impulse pro Fahrmeter (genormtes Tachosingal!)
with plug (7-pin), NPN signal, 133 pulses per running meter (standardized speed signal!)

avec prise (7 Pin), NPN Signal, 133 impulsions par métre courant (signal de vitesse nor-
malisé)

8V-0526

Kabelstrang Computer — Ventilgruppe
Cable harness computer - valve groups
Faisceau de cables Ordinateur - Groupes de Valve

8V-0185

Verlangerungskabel fur Kabelstrang
Extension cable for wiring harness
Rallonge pour le faisceau de cablage

8V-0530

Bedieneinheit - elektrischer IceFighter
operating unit - electric IceFighter
Unité de commande - électrique IceFighter

XF-3EZ, XF-4EZ, XF-6EZ, XF-8EZ, XF-10EZ

8V-0523

Halter Bedieneinheit & Befestigungskomponenten
holder operating unit & mounting components
Titulaire unité de commande & Eléments de montage

11S-0010

Stecker Spannungsversorgung (3-polig)

plug power supply (3-pin)
Branchez I'alimentation (3-Pin)

11S-0011

Steckdose Spannungsversorgung (3-polig)
outlets power supply (3-pin)
rises de courant (3-Pin)

11S-0004

Stecker Spannungsversorgung (Zigarettenanziinder)
plug power supply (car cigarette lighter)
Branchez I'alimentation (allume-cigare)

8V-0099

Manometer Ventilgruppe IceFighter
manometer valve groups Ice Fighter
Manometre Groupes de Valve Ice Fighter

Gilltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-8-1400000 Seite 26 v 26




E[:[] .l-echm]l[]mes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Ersatzteilkatalog  spare parts catalogue = Catalogue des
pieces détachées

ECO - IceFighter ®

XFA 10 ‘

IceFighter”®

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-10-1400000 Seite 1v 26




E[:[] TB[:h"[]l[]mES Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-10-1400000 Seite 2 v 26




www.ecotech.at

b FcoTechnologies

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des pieces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA8-0001 Rahmen frame Tréteau 1
2 00XFA8-0002 Bodenplatte plate Plaque de fond 1
3 9S-8/45-N Schraube screw Vis a téte 13
4 9B-8/24/2-N Scheibe washer Rondelle 30
5 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 13
6 9S-10/60S-N Schraube screw Vis a téte 8
7 9MS-10-N Mutter nut Ecrou 10
8 9B-10/30/2.5-N Scheibe washer Rondelle 12
9 00XFA4-0004 Konsole console console 1
10 9SZI-8/20-N Schraube screw Vis a téte 4
11 00XFA8-0006 Rahmenblech vorne frame front plague de cadre a l'avant 1
12 00XFA8-0007 Rahmenblech hinten frame back plague de cadre arriere 1
13 9MC-8/1.8-3.2 Kafigmutter cage nut Ecrou a cage 5
14 9S-8/20-N Schraube screw Vis a téte 16
15  |9MS-8-N Mutter nut Ecrou 24
16 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 46
17 9S-10/25-N Schraube screw Vis a téte 2
18 00XFA4-0008 Bolzen pin Boulon 2
19 9S-8/100S-N Schraube screw Vis a téte 2
20 8T-0034 Tank 1000It. Tank 1000It. Citerne 1000It. 1
21 00XFA8-0003 Deckel cover couvercle de protection 1
22 9MC-8/1.0-1.7 Kafigmutter cage nut Ecrou a cage 4
23 00XFA4-0011 Deckel cover couvercle de protection 1
24 10BE-0032 Griff grip Poignée 1
25 00XFA4-0028 Griff grip Poignée 3
27 10BE-0041 Exzenterhebel grip Poignée 1
28 11L-0101 Ruckstrahler reflectors Catadioptre 1
29 9S-6/16-N Schraube screw Vis a téte 2
30 |9MS-6-N Mutter nut Ecrou 2
31 9B-6-N Scheibe washer Rondelle 2
32 00XFA4-0010 Halter holder Propriétaire 1
34 9S-8/25-N Schraube screw Vis a téte 2
35 9KS-8 Klappstecker linch pin Broches Linch 3
36 10M-0214 Bolzen Kat.2 pin Cat.2 Boulon Kat.2 1
37 10M-0293 Kugel Kat.2 ball Cat.2 Boule Kat.2 2
38 10M-0231 Bolzen Kat.2 pin Cat.2 BoulonKat.2 1
39 10M-0291 Kugel Kat.2 ball Cat.2 Boule Kat.2 2
40 10M-0219 Bolzen Kat.3 pin Cat.3 Boulon Kat.3 1

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-10-1400000

Seite 3v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des pieces détachées

41 10M-0296 Kugel Kat.3 ball Cat.3 Boule Kat.3 2
42 10M-0223 Bolzen Kat.3 pin Cat.3 Boulon Kat.3 1
43 10M-0295 Kugel Kat.3 ball Cat.3 Boule Kat.3 2
44 11K-0032 Schlauchschutz protection Protection de tuyau 1
45 11K-0033 Schlauchschutz protection Protection de tuyau 1
47 3P-0001 Kantenschutz protection Protection des bords 5
48 8P-0013 Filer water filter filtre 1
49 9S5-8/90S-N Schraube screw Vis a téte 2
50 8V-0027-002 Schlauchtille spout Raccord de tuyau 2
51 8V-0022-002 Mutter nut Ecrou 2
52 8V-0022-003 Dichtung seal Bourrage 2
53 8V-0093 Kugelhahn robinet & boisseau sphérique 1
54 8Vv-0087 Schlauchanschduss 1" spout 1" Raccord de tuyau 1° 1
55 8V-0061 Verschraubung 1" fitting 1" Raccord 1* 2
56 8V-0038 Dichtung seal Bourrage 4
Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-10-1400000 Seite 4 v 26




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-10-1400000 Seite 5v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des pieces détachées

Schlauchtrommel / hose reel / Enrouleur de tuyau:

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0013 Halter holder Propriétaire 1
2 9S-8/25-N Schraube screw Vis a téte 6
3 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 12
5 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 6
6 00XFA4-0012 Deckel cover Couvercle de protection 1
8 11K-0032 Kabeltille protection Passe-fil 1
9 00XFA4-0021 Halter holder Propriétaire 1
10 8-0006 Schlauchtrommel hose reel Enrouleur de tuyau 1
11 8V-0004 Schlauchtdlle 3/8" — 13mm Schlauch spout 3/8“ — 13mm hose Raccord de tuyau 3/8“ — 13mm 1
12 8V-0018 Schlauchtdlle 1/2" — 10mm Schlauch spout 1/2" — 10mm hose Raccord de tuyau 1/2“ — 10mm 1
13 9SSC-N15/18/7 Schlauchschelle 3/8" hose clamp 3/8" Collier de serrage 3/8* 2
14 9SSC-N20/23/7 Schlauchschelle 1/2" hose clamp 1/2" Collier de serrage 1/2“ 8
15 38-1/2-40 Schlauch 1/2" hose 1/2" Tuyau 1/2° 2
16 3S5-3/8-40 Schlauch 3/8" hose 3/8" Tuyau 3/8° 12
17 8V-A13-K3/4M Schlauchkupplung Muffe hose connection female raccord pour tuyau manche 1
18 8V-A13-K3/4S Schlauchkupplung Stecker hose connection male raccord pour tuyau fiche 1
19 8V-A13-K3/4F Schlauchkupplung Sperrfeder hose connection spring raccord pour tuyau Ressort d'arrét 1
20 8V-0020-001 Schlauchtdlle spout Raccord de tuyau 1
21 8V-0020-002 Mutter nut Ecrou 1
22 8V-0020-003 Dichtung seal Bourrage 1
Handlanze / hand lance / Lance a main:
Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0014 Halter holder Propriétaire 1
2 9MC-8/1.8-3.2 Kafigmutter cage nut Ecrou a cage 2
3 9SL-8/20-N Schraube screw Vis a téte 2
4 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 2
5 8V-0109 Handlanze hand lance Lance & main 1
6 8D-0104 Dusen nozzle Gicleur 1
7 8V-H1/2AG-1/21G-001 Kugelhahn ball valve robinet a boisseau sphérique 1
8 8V-0018 Tallle spout Bec 1
9 9SSC-N15/18/7 Schlauchschelle hose band Collier de serrage 2
Gliltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-10-1400000 Seite 6 v 26




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-10-1400000 Seite 7 v 26




A

Eco Technologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des pieces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1a 00XF10-0001 Sprithbalken 2.4m / 8 Diisen spray 2.4m / 8 nozzle Rampe de lavage 2.4m / 8 Gicleur 1
1b 00XF10-0007 Sprithbalken 3.0m / 8 Diisen spray 3.0m / 8 nozzle Rampe de lavage 3.0m / 8 Gicleur 1
2 8D-0103 Filter filter filtre 4/8
3 8D-0104 Duse nozzle Gicleur 4/8
4 8D-0102 Uberwurfmutter Diise union nut nozzle Ecrou 4/8
5 8V-0004 Schlauchtiille spout Raccord de tuyau 3
6a 00XFA4-0017 Abdeckung 2.4m / 8 Diisen cover 2.4m / 8 nozzle Protection 2.4m / 8 Gicleur 1
6b 00XFA8-0017 Abdeckung 3.0m / 8 Diisen cover 3.0m / 8 nozzle Protection 3.0m / 8 Gicleur 1
7 00XFA4-0018 Deckel cover Couvercle de protection 1
8 00XFA4-0019 Deckel cover Couvercle de protection 1
9 9MC-8/1.0-1.7 Kafigmutter cage nut Ecrou a cage 4
10 9SL-8/20-N Schraube screw Vis a téte 4
12 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 4
13 9B-8/24/2 Scheibe washer Rondelle 2
14 00XFA4-0025 Deckel cover Couvercle de protection 2
15 9S-4/16-N Schraube screw Vis a téte 8
16 9B-4-N Scheibe washer Rondelle 8
17 |9MS-4-N Mutter nut Ecrou 8

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-10-1400000

Seite 8 v 26




. E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-10-1400000 Seite 9 v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des pieces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XF10-0017 Dusenaufnahme holer nozzle Adaptateur Gicleur 2
2 00XF10-0018 Ausleger holder potence 1
3 8D-0102 Uberwurfmutter Diise union nut nozzle Ecrou 2
4 8D-0103 Filter Filter filtre 2
5 8D-0114 Duse nozzle Gicleur 2
6 8V-0004 Tulle spout Bec 2
7 8V-0013 T-Stick T-conecction Raccord de tuyau t-piéce 2
8 9SSC-N17/21/7 Schlauchschelle hose band Collier de serrage 16
9 10VS-30/30 Formrohrstopfen plastic plug Bouchon du tuyau de formulaire 1
10a 00XFA4-0026 Deckel rechte Seite cover right side Couvercle de protection gauche 1
10b | 00XFA4-0027 Deckel linke Seite (nicht dargestellt) cover left side (not in picture) Couvercle de protection droite (Pas inclus dans la figure) 1
12 9S-8/55-N Schraube screw Vis a téte 2
13 |9MS-8-N Mutter nut Ecrou 6
14 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 2
15 9B-8/24/2-N Scheibe washer Rondelle 4
Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-10-1400000 Seite 10 v 26




. E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-10-1400000 Seite 11 v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des pieces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0005 Konsole console console 1
2 8P-0016 Pumpe pump pompe 1
3 9S-8/40S-N Schraube screw Vis a téte 4
4 9B-12/37/3-N Scheibe washer Rondelle 4
5 00EPO0-0102 Kunststoffbuchse synthetic jack Bague en plastique 4
6 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 4
7 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 4
8 8V-0041 Reduzierung 1" - 1/2" fitting 1" - 1/2" Réduction 1" - 1/2" 1
9 8V-A19-11G-90 Armatur 90° hose connection 90° Armature 90° 1
10 8V-0045 Einschrauber 1" fitting 1" Raccords 1* 1
11 8V-0027-002 Schlauchtiille spout Raccord de tuyau 1
12 8V-0022-002 Mutter nut Ecrou 1
13 8V-0022-003 Dichtung seal Bourrage 1
14 6GW-0111 Gelenkwelle cardan shaft Cardan 1
15 3P-0008 Schutzband protection bande de protection 0,3m

Gliltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-10-1400000 Seite 12 v 26




www.ecotech.at

E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

1 00XF3-0025 Flansch Pumpe flange pump la bride de la pompe 1
2 00XF3-0026 Flansch Motor flange motor la bride du moteur 1
3 9SZ1-10/20B Schraube screw Vis a téte 3
4 9B-10-N Scheibe washer Rondelle 6
5 9S-10/25-N Schraube screw Vis a téte 4
6 9S-10/30-N Schraube screw Vis a téte 2
7 00XF3-0027 Kunststoffabdeckung plastic cap Couvercle en plastique 1
8 Hydromotor (Maschinennummer bei Bestel- hydraulicmotor (it depends on machine; serial number of Moteur hydraulique (Selon le Véhicule porteur 1
lung angeben) machine important by order) Communiguer au numéro de la machine)

Gliltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-10-1400000

Seite 13v 26




E [E[] TE[Ihﬂl]"]l]IES Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

www.ecotech.at

Hochdruckwascheinheit (nur fiir reines Wasser — NICHT Salzsole) / High pressure unit (ONLY for water) / Unité a haute pression (seulement pour I'eau)

-von Tank

®
- from tank
° - de tank /
/
|/
i/~ -HD Schlauch
)/ -High-pressure hose
f -Flexible haute pression
F
/
/
- zu Schlauchtrommel '/
- to hose reel /./
- trop enrouleur de tuyau Z
s
gt
| -zuTank st
7| -totank _E
- trop tank T

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-10-1400000 Seite 14 v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des pieces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC

1 00XFA4-0005 Konsole console console
8P-0019 Hochdruckpumpe 540 upm pump 540 upm Pompe 540 upm

2 8P-0028 Hochdruckpumpe 1000 upm pump 1000 upm Pompe 1000 upm
3 9B-12/37/3-N Scheibe washer Rondelle 4
4 00EP0-0102 Kunststoffbuchse synthetic jack Bague en plastique 4
5 9B-10-N Scheibe washer Rondelle 4
6 9S-10/40-N Schraube screw Vis a téte 4
10 8V-A25-K1M Schlauchkupplung Muffe hose connection female raccord pour tuyau manche 1
11 8V-A25-K1F Schlauchkupplung Sperrfeder hose connection spring raccord pour tuyau Ressort d'arrét 1
12 8V-A25-K1S Schlauchkupplung Stecker hose connection male raccord pour tuyau fiche 2
13 8V-A25-K1BDS Schlauchkupplung Deckel hose connection plug couvercle de protection 1
14 9SSC-GB-29-31/18-N Schlauchschelle 1" hose band 1" Collier de serrage 1° 4
15 8V-0124 Einschrauber 1" - 3/4" fitting 1" - 3/4" Raccords 1" — 3/4" 1
16 8V-0027-002 Schlauchtulle 1" spout 1" Raccord de tuyau 1° 1
17 | 8V-0022-002 Mutter nut Ecrou 1
18 8V-0022-003 Dichtung seal Bourrage 1
19 8V-0122 Einschrauber 12L - 3/8" fitting 12L - 3/8" Raccords 12L — 3/8" 1
21 00XFA4-0016 Halter holder Propriétaire 1
22 8Vv-0147 Ventil valve Vanne 1
23 8V-0147-001 Verschlussschraube Ventil plug Vis d'arrét 2
24 8V-0120 Einschrauber 12L - 3/8" fitting 12L - 3/8" Raccords 12L — 3/8" 1
25 4R-XEVW12L Winkelanschluss angle conecction Angle Raccord 1
26 8V-0120 Einschrauber 12L - 3/8" fitting 12L - 3/8" Raccords 12L — 3/8" 1
27 4R-XEVL12L L-Anschluss L-conecction L- Raccord 1
28 8V-0144 Manometeranschluss conecction pressure gauge Lien manométre 1
29 8V-0143 Manometer pressure gauge Manomeétre 1
30 8V-VSM18-IG Verschlussstopfen blank cap Bouchon de fermeture 2
31 8V-R12AG-38I1G Reduzierung reduction Réduction 1
32 8V-0020-001 Schlauchtdlle spout Raccord de tuyau 1
33 | 8V-0020-002 Mutter nut Ecrou 1
34 8V-0020-003 Dichtung seal Bourrage 1
35 8V-A13-K3/4S Schlauchkupplung Stecker hose connection male raccord pour tuyau fiche 2
36 8V-A13-K3/4M Schlauchkupplung Muffe hose connection female raccord pour tuyau manche 1
37 8V-A13-K3/4F Schlauchkupplung Sperrfeder hose connection spring raccord pour tuyau Ressort d'arrét 1
38 8V-A13-K3/4BDS Schlauchkupplung Deckel hose connection plug couvercle de protection 1
39 9SSC-N20/23/7 Schlauchschelle 1/2" hose band 1/2" Collier de serrage 1/2“ 8
48 3P-0008 Kantenschutz protection Protection des bords 0,3

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-10-1400000 Seite 15v 26




. E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-10-1400000 Seite 16 v 26




www.ecotech.at

E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Schlauchtrommel / hose reel / Enrouleur de tuyau:

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XFA4-0013 Halter holder Propriétaire 1
2 9S-8/25-N Schraube screw Vis a téte 6
3 9B-8-N Scheibe washer Rondelle 12
5 9MS-8-N Mutter nut Ecrou 6
6 00XFA4-0012 Deckel cover Couvercle de protection 1
8 11K-0032 Tulle protection Bec 1
9 00XFA4-0021 Halter holder Propriétaire 1
10 8-0006 Schlauchtrommel hose reel Enrouleur de tuyau 1
11 8V-0121 Einschrauber 1/2" fitting 1/2" Raccords 1/2" 1
12 8V-0122 Einschrauber 3/8" fitting 3/8" Raccords 3/8" 1
13 00XF3-0028 Hochdruckschlauch fir Handlanze high pressure hose - water lance Tuyau haute pression 1

Handlanze / hand lance / Lance a main:

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 8V-0107 Rohr tube Tube 1
2 8V-0106 Pistole piston Pistolet 1
3 8D-0115 Dise nozzle Gicleur 1
4 8V-0122 Einschrauber fitting Raccords 1

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-10-1400000 Seite 17 v 26




E [E[] TE[Ihﬂl]"]l]IES Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

www.ecotech.at

Hydraulikantrieb fiir Hochdruckpumpe / hydraulic drive for high pressure pump / Entrainement hydraulique pour haute pression pompe

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-10-1400000 Seite 18 v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des pieces détachées

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: Désignation: EC
1 00XF10-0011 Schutzroh Protection Gaine de protection 1
2 00XF10-0012 Aufnahme Schutzroh adaption protection Adaptateur Gaine de protection 1
3 9SSC-90/110/9 Schlauchschelle hose clamp Collier de serrage 1
4 00XF10-0015 Kupplung coupling Embrayage 1
5 9GIS-6/8B Schraube screw Vis a téte 2
6 00XF10-0013N Konsole console Console 1
7 00XF10-0014N Konsole console console 1
8 Hydromotor (Maschinennummer bei | hydraulicmotor (it depends on machine; serial | Moteur hydraulique (Selon le Véhicule porteur 1

Bestellung angeben) number of machine important by order) Communiquer au numéro de la machine)

9 9S-10/30-N Schraube screw Vis a téte 8
10 |9MS-10-N Mutter nut Ecrou 8
11 9B-10/30/2.5-N Scheibe washer Rondelle 12
12 9B-10-N Scheibe washer Rondelle 4
13 9S-12/50-N Schraube screw Vis a téte 2
14 9B-12-N Scheibe washer Rondelle 4
15 9MS-12-N Mutter nut Ecrou 2

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-10-1400000 Seite 19 v 26




www.ecotech.at

E [E[] TE[Ihﬂl]"]l]IES Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

Zubehor (Sonderausstattungen) / accessories (special) / accessoires (option spéciale)

\

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-10-1400000

Seite 20 v 26




E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Zubehor (Sonderausstattungen) / accessories (special) / accessoires (option spéciale)

Ll
oo L
B - ;%%_;-_T_-—sg”ﬁ{ g

| |
/'/’/ L"L. o ‘ |
®\ Mgy T || L -~
e AN, |
S \“\L_ 7
T

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-10-1400000

Seite 21 v 26




www.ecotech.at

E [E[] TE[Ihﬂl]"][]IES Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

a) Werkzeughalter / holder tools / Porte-outils:

Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: EC
1 00XFA4-0015 Halter holder 1
2 9SL-8/20-N Schraube screw 2
3 9S-8/45-N Schraube screw 3
4 9MS-8-N Mutter nut 5
5 9B-8 Scheibe washer 5
b) Laufrollen / castors / roulettes:
Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: EC
1 6A-80-001-N Lenkrolle guide roll 2
2 6A-80-002-N Lenkrolle mit Bremse guide roll with break 2
3 9S-10/40-N Schraube screw 4
4 9B-10 Scheibe washer 8
5 9MS-10-N Mutter nut 4
c) GieRbrause / shower / Pomme d'arrosoir:
Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: EC
1 8V-0100 Brause shower 1
2 10BE-0042 Halter holder 2
3 9N-5/8-N Blindniete blind riveting 4
4 8V-0120 Einschrauber 12L - 3/8" fitting 12L - 3/8" 1
5 8V-0125 Einschrauber 3/4" - 3/8" fitting 3/4" - 3/8" 1
6 8V-0069 Einschrauber 1/2" - 3/4" fitting 1/2" - 3/4" 1
d) LED- Beleuchtung / LED - lighting / LED - faisceau d'éclairage:
Pos.Nr.: | Artikelnr.: Bezeichnung: Name: EC
1 11L-0002 LED-Leuchten mit Kabel und Halterung lights and cable 1
2 00XFA4-0020 Halter holder 2
3 11K-0005 Kabelbinder hose band 10
4 9S-4/16-N Schraube screw 8
5 9B-4-N Scheibe washer 8
6 9MS-4-N Mutter nut 8

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-10-1400000

Seite 22 v 26




< E[:[] Technﬂlﬂmes Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des piéces détachées

E——— www.ecotech.at

Ventilgruppen / valve groups / Groupes de Valve

s e
= i

52,53,5.4 S5
Ventilgruppe geregelter IceFighter (XF-RZ) Ventilgruppe elektrischer IceFighter (XF-EZ)
valve groups controlled IceFighter (XF-RZ) valve groups electric IceFighter (XF-EZ)
Groupes de Valve contrélée IceFighter (XF-RZ) Groupes de Valve électrique IceFighter (XF-EZ)

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-10-1400000 Seite 23 v 26




b FcoTechnologies

www.ecotech.at

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des pieces détachées

Pos.Nr.: Artikelnr.: Bezeichnung: Name: EC
1 8V-0505 Zonenventil manuell (Handlanze) zone valve manually (hand lance) Vanne de zone manuellement (lance a main) 1
2 8V-0500 Zonenventil elektrisch (Spruhbalken) zone valve electrically (spray bar) Zone de soupape électriguement (Rampe de lavage) 3
3 8V-0504 Durchflussmesser flowmeter Débitmeétre 1
4 8V-0502 Proportionalventil proportional valve Vanne proportionnelle 1
5 8V-0501 Hauptschaltventil (inkl. Uberdruckventil) | main valve (including Pressure relief valve) vanne principale (inclusive Soupape de surpression) 1

5.1 8v-0192 Schlauchanschluss Hauptventil 90° 1¢ hose connection main valve 90° 1% (25mm Raccord de tuyau vanne principale 90° 1 (25mm tuyau) 1
(25mm Schlauch) hose)
5.2 8V-0189 Druckansschluss Hauptventil gerade pressure connection (not in picture) raccord de pression (Pas inclus dans la figure) 1
(Nicht in Abbildung)
53 8V-0189-0001 O-Ring fiir Druckansschluss Hauptventil | O-ring for pressure connection (not in picture) Joint torique pour le raccordement de pression 1
gerade (Nicht in Abbildung) (Pas inclus dans la figure)
5.4 8V-0029-001 + | Schlauchanschluss Hauptventil 90° 3/4" | hose connection main valve 90° 3/4" (19mm Raccord de tuyau vanne principale 90° 3/4" (13mm tuyau) 1
8V-0029-002 + | (19mm Schlauch) Nicht in Abbildung hose)
8V-0022-002
6 8V-0510 Hauptschaltventil main valve vanne principale 1
7 8V-0508 Proportionalventil proportional valve Vanne proportionnelle 1
8 8V-0509 Uberdruckventil pressure relief valve Soupape de surpression 1
8.1 8V-0026-001 + | Schlauchanschluss 90° 3/4" (19mm hose connection main valve 90° 3/4" (19mm Raccord de tuyau 90° 3/4" (19mm tuyau) — (Pas inclus dans la 1
8V-0021-002 + | Schlauch) — (Nicht in Abbildung) hose) — (not in picture) figure)
8v-0021-003
8.2 8V-0027-002 + | Schlauchanschluss 90° 1" (25mm hose connection main valve 90° 1" (25mm Raccord de tuyau 90° 1" (25mm tuyau) — (Pas inclus dans la figure) 1
8V-0022-002 + | Schlauch) — (Nicht in Abbildung) hose) — (not in picture)
8V-0022-003

Glltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-10-1400000

Seite 24 v 26




A

www.ecotech.at

Eco Technologies

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des pieces détachées

Schlauchschellen & Schlauche / hoseclip & hoses / Colliers de serrage & tuyaux

Pos.Nr.: | Artikelnr.: | Bezeichnung: Name: Désignation: EC
Schlauchschellen hoseclip Colliers de serrage
9SSC-GB-20-22/18-N Gelenkbolzenschellen 1/2" (13mm) Hinge bolt clamps 1/2" (13mm) Charniére serrage des boulons 1/2" (13mm)
9SSC-GB-23-25/18-N Gelenkbolzenschellen 3/4" (19mm) Hinge bolt clamps 3/4" (19mm) Charniére serrage des boulons 3/4" (19mm)
9SSC-GB-26-28/18-N Gelenkbolzenschellen 3/4" (19mm) Hinge bolt clamps 3/4" (19mm) Charniére serrage des boulons 3/4" (19mm)
9SSC-GB-29-31/18-N Gelenkbolzenschellen 1" (25mm) Hinge bolt clamps 1" (25mm) Charniére serrage des boulons 1" (25mm)
9SSC-N15/18/7 Einohrschlauchschellen 3/8" (10mm) One-ear hose clamps 3/8" (10mm) Une oreille colliers de serrage 3/8" (10mm)
9SSC-N17/21/7 Einohrschlauchschellen 1/2" (13mm) One-ear hose clamps 1/2" (13mm) Une oreille colliers de serrage 1/2" (13mm)
9SSC-N20/23/7 Einohrschlauchschellen 1/2" (13mm) One-ear hose clamps 1/2" (13mm) Une oreille colliers de serrage 1/2" (13mm)
9SSC-N28/31/9 Einohrschlauchschellen 3/4" (19mm) One-ear hose clamps 3/4" (19mm) Une oreille colliers de serrage 3/4" (19mm)
Schlauche hose tuyau
3S-3/8-40*** Schlauch 3/8” (10mm) — Kunststoffschlauch blau hose 3/8” (10mm) - Plastic hose blue Tuyau 3/8” (10mm) — Tuyau en plastique bleu
3S-1/2-40*** Schlauch 1/2” (13mm) — Kunststoffschlauch blau hose 1/2” (13mm) - Plastic hose blue Tuyau 1/2” (13mm) — Tuyau en plastique bleu
3S-3/4-40*** Schlauch 3/4” (19mm) — Kunststoffschlauch blau hose 3/4” (19mm) - Plastic hose blue Tuyau 3/4” (19mm) — Tuyau en plastique bleu
3S-25*** Schlauch 1” (25mm) — Spiralschlauch tranparent hose 1”7 (25mm) — spiral hose transparent Tuyau 1” (25mm) — Tuyau en spirale transparent
*** Bei Bestellung bitte immer die gew(inschte Lange angeben! / Please tell the desired length by order! / S'il vous plait entrez la longueur désirée connu!
Steuerung & Bedienung / control & operation / controle & opération
Pos.Nr.: Artikelnr.: Bezeichnung / Name / Désignation: : EC
11S-0300 Computer ceta.10 - geregelte IceFighter XF-3RZ, XF-4RZ, XF-6RZ, XF-8RZ, XF-10RZ
computer ceta.10 - controlled Icefighter
ordinateur ceta. 10 - contrélée IceFighter
8V-0525 Speicherkarte Computer
memory card computer
carte mémoire Ordinateur
8Vv-0184 Spannungsversorgungskabel Computer
Power supply cable computer
Céble d'alimentation Ordinateur
10BE-0200 Halterung Computer
holder computer
Titulaire Ordinateur
8V-0183 Radsensor (induktiv) + Sensorkabel
wheel sensor (inductive) + sensor cable
Capteur de roue (inductif) + Le cable du capteur
8V-0183-0001 | Verlangerungskabel fir Radsensor
Gliltig ab Maschinenennr. / valid from / a partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-10-1400000 Seite 25 v 26




www.ecotech.at

b FcoTechnologies

Ersatzteilkatalog / spare parts catalogue / Catalogue des pieces détachées

Extension cable for wheel sensor
Rallonge pour capteur de roue

11S-0302

Verbindungskabel Computer Tachsoginal
connection cable computer tacho signal

cable de connexion le signal tachymétrique

mit Stecker (7-polig), NPN Signal, 133 Impulse pro Fahrmeter (genormtes Tachosingal!)
with plug (7-pin), NPN signal, 133 pulses per running meter (standardized speed signal!)

avec prise (7 Pin), NPN Signal, 133 impulsions par métre courant (signal de vitesse nor-
malisé)

8V-0526

Kabelstrang Computer — Ventilgruppe
Cable harness computer - valve groups
Faisceau de cables Ordinateur - Groupes de Valve

8V-0185

Verlangerungskabel flir Kabelstrang
Extension cable for wiring harness
Rallonge pour le faisceau de cablage

8V-0530

Bedieneinheit - elektrischer IceFighter
operating unit - electric IceFighter
Unité de commande - électrique IceFighter

XF-3EZ, XF-4EZ, XF-6EZ, XF-8EZ, XF-10EZ

8V-0523

Halter Bedieneinheit & Befestigungskomponenten
holder operating unit & mounting components
Titulaire unité de commande & Eléments de montage

11S-0010

Stecker Spannungsversorgung (3-polig)

plug power supply (3-pin)
Branchez I'alimentation (3-Pin)

11S-0011

Steckdose Spannungsversorgung (3-polig)
outlets power supply (3-pin)
rises de courant (3-Pin)

11S-0004

Stecker Spannungsversorgung (Zigarettenanzinder)
plug power supply (car cigarette lighter)
Branchez I'alimentation (allume-cigare)

8V-0099

Manometer Ventilgruppe IceFighter
manometer valve groups Ice Fighter
Manomeétre Groupes de Valve Ice Fighter

Giiltig ab Maschinenennr. / valid from / & partir d'ici Masch. no:.1400000 // Ausgabe - 89-EKAT-XFA-10-1400000 Seite 26 v 26




	89-EKAT-XFA-2-1400000 (D, E & F)
	89-EKAT-XFA-3-1400000 (D, E & F)
	89-EKAT-XFA-4-1400000 (D, E & F)
	89-EKAT-XFA-6-1400000 (D, E & F)
	89-EKAT-XFA-8-1400000 (D, E & F
	89-EKAT-XFA-10-1400000 (D, E & F)



